

भुक्तानी प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ प्रदेश : गण्डकी जिल्ला : म्याग्दी गा.पा./न.पा. : अन्नपूर्ण

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	चौथो त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं
१	२००००५०५०१९६२	जसमति गर्वुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400742732000001
२	२००११०१००४४६९	भिम बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726257000001
३	२००००९१८०१६०३	कर्ण बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400751216000001
४	२००००८०८००९०५	मनिमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400728628000001
५	१९९७०६०६००३२३	रतिमा गर्वुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400744001000001
६	२००६०३१५०२५१६	कर्णिका गर्वुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400734787000001
७	२००७०३२२००३०८	मंगलादेवि वि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725495000001
८	२००३०९१७००७२६	कमिसरा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400581331000001
९	२००१०३०९१४८८	भबिसा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400752233000001
१०	२००४०८११००४६३	करिमा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400724329000001
११	२००४११०६००६०८	तिर्थ बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726254000001
१२	१९९६०१०१०२१९	आइते गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400663446000004
१३	२००४१२०७००९८४	कर्ण बहादुर चोचाङ्गी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726253000001
१४	२००१०३०९०१४९६	जुनु पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726247000001
१५	२००२०८०२०१२६६	रन बहादुर गर्वुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725486000001
१६	२००८०५०१००८६७	बुद्धी बहादुर वि क	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725212000001
१७	१९९९०५१९००४३१	टेक्का गर्वुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102873000005
१८	२००११२३१७५९१७	टीकमन राम्जाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400740672000001
१९	२००२०३०३००८७९	गौमया गर्वुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580092000001
२०	२००६०४२५००६९९	केटीमया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726244000001
२१	१९९२०२२१००३१४	अम्मर बहादुर गर्वुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400580106000001
२२	१९९८०१०३०१२८५	कालो राम्जाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726221000001

२३	१९९७११५०१३७१	देविसरा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400734549000001
२४	१९८६१२१२००३०६	माया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400595255000001
२५	२००११२१००२३२९	हरीमाया गर्तुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725476000001
२६	२००८०५०१००९०९	मन बहादुर राम्जाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400737926000001
२७	२००४०९१७०११३६	गोरी भन्ने तुलमति पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400751221000001
२८	२००००६०६००५९८	भिम बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725225000001
२९	२००६०१०१०४९३८	बैसमा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400722615000001
३०	१९९१०८०१००४२२	लाल प्रसाद पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726264000001
३१	१९७७०८०८०००४६	नन्दलाल पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400634567000001
३२	१९७८१०१००००९५	वर्णिका पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400744577000001
३३	१९९६०६१५०१६१३	गौमति राम्जाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726190000001
३४	१९९५०७०७००४८९	भविका पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400731574000001
३५	१९९५०९१५०१४९४	दुर्गि वि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733539000001
३६	२०००११२२००७१२	तम बहादुर राम्जाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400574411000007
३७	२००४०४०८०११७७	सम्मर बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400741360000001
३८	१९९१०७०७००२५६	पैती गर्तुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400580102000001
३९	१९९९०७०५०१०४६	डिल बहादुर गर्तुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580095000001
४०	२००६०३०३००५६५	धनमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400103083000009
४१	१९९२०५०५००७५७	ददिरा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400742727000001
४२	२००१०७०५०१७९२	सम प्रसाद गर्तुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733791000001
४३	१९९१०५०५००७६७	मतिसरा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400747722000001
४४	२००२०२१००३०६२	मन बहादुर वि क	पुरुष	0		0		
४५	१९९६०३१२००९६५	गंगा प्रसाद पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400634530000001
४६	२००५१२०६००४३९	लालमति गर्तुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726261000001
४७	२००७०८०५००९७१	मनमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400717440000001

४८	१९८११२२२०००६६	मन बहादुर राम्जाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726195000001
४९	१९९५१००४००८५२	नरिलाल सिंजाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400581437000001
५०	२०००१००४०१२३९	धनसरी गर्वुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726250000001
५१	२००५१२१६००३१३	भुवानी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725472000001
५२	१९९००११००२५१७	अनमति पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725501000001
५३	२००००९२०००९२४	चन बहादुर गर्वुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580702000001
५४	२००६०८०५००८४९	मंगली कमिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733350000001
५५	२००६०६१५०१२४८	डिल माया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725885000001
५६	१९९६०४१५०२२८५	भैसरा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725082000001
५७	२००१०१०१२३२०२	दधिसा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725910000001
५८	१९९६०८०३००४५४	सनिमाया राम्जाली पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580564000001
५९	१९९६०६१५०१६०५	पैकला पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	01501400735620000001
६०	२००४०८१५०१४४७	मंगलदेवि पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725229000001
६१	१९९२०९१०००६९२	चनिसरा गर्वुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726258000001
६२	२००२०१०५०६०६५	हरिकला वि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400736566000001
६३	२००६११११००३३२	भविलाल राम्जाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400772627000001
६४	२००२०२०४०२६१३	तिलमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725684000001
६५	२००००९०९००७६३	टिकिसरा गर्वुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400735702000001
६६	२००११००७००९०१	पुर्खराम पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733315000001
६७	२००५१११००२६९४	बेल कुमारी राम्जाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400740669000001
६८	२००६०९०९००५५१	भ बहादुर चोचाङ्गे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400785198000001
६९	२००६०३०७०४४१३	यान माया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400784406000001
७०	२००६११२५००७७७	भविराज पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400784396000001
७१	२००६०९०९००५७७	टिकामति राम्जाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400784515000001
७२	२००८०१०१३१०९६	क मया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400744363000003

७३	२००६०३०३०१३३२	बुधिमया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400784816000001
७४	२००६०६१५०६०५६	राम प्रसाद पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400807261000001
७५	२००६०९०९००५६९	मनमति पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400785196000001
७६	२००६०३०८०१९३५	ज बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400787638000001
७७	२००३०६२१००९१४	मन माया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400787643000001
७८	२००६११०५०१८३५	दल बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400785188000001
७९	२००७११११००८०९	खड्ग बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400894534000001
८०	२००११००८००९९३	चित्री पुन पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400744575000001
८१	१९९५१००५०२१८६	भीम प्रसाद पुन	पुरुष	0		0		
८२	१९९६०१२२००५८८	नन्दिका पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726246000001
८३	२००७०३१६००३९१	टकमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726167000001
८४	१९९४११०१००४२४	डिल माया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400720387000001
८५	२००५०१०११८७९९	सम्मर बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725901000001
८६	१९८६०१०३५५३	होम बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400634758000001
८७	२००१०४०४०१४८७	बैसरि पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400751458000001
८८	२००७०२३००११९४	तमाया राम्जाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	09001400833355000001
८९	२००७०९०६००६३९	नमया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400864347000001
९०	२००८०४०६०२०९७	देउ बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400920217000001
९१	२००७०७१००५४२८	प बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400859677000001
९२	२००४०८१५०८२०२	नर बहादुर रोका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400892322000001
९३	२००८०१०१३६०६८	अम्मर बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400663429000005
९४	२००६०८१५०८६२९	तुल माया रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400892318000001
९५	२००८०२१६०१०९२	सक्कल बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400894528000001
९६	२००७०८०४०११३९	भबिसा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400859596000001
९७	२००३०७०५००९७२	डमति गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400752043000001

९८	१९९१०४०४००३९१	भक्त बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726248000001
९९	१९८९०६१०००४४७	टेकविर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102671000017
१००	१९८६०६०६००२७६	पतिसरा अर्मजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578207000001
१०१	२००३१२३१८७९०४	दल बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726267000001
१०२	१९९१०८०१००४३४	तजिमा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725078000001
१०३	१९९५११११००४०३	विर्खमति पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725233000001
१०४	२००२१०१५०३३०२	लालविर वि क	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400734590000001
१०५	२००६१२३२१७५३६	पदम बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400827071000001
१०६	२००६०३०३०२१०८	भविमया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400827905000002
१०७	१९९८०६१४००५०७	देउसरा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400595452000001
१०८	१९९९१२०३००९७७	टिका बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400736580000001
१०९	१९८७०५१००१४४१	सतिमा राम्जाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733304000001
११०	२००१०९०८०१००८	भ माया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726199000001
१११	२००५१०१००१२४३	भैकला पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733359000001
११२	२००५०६२५०१०३३	लाल बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400763863000001
११३	२००४१२३०१८८१	लाल बहादुर राम्जाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400752235000002
११४	२००६१२२०२२४१	पौमती पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840370000001
११५	२००५१००५०५५७४	टेकिसा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400785199000001
११६	१९८६०११०००९८४	धनमय फगामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578564000001
११७	१९९६१२१००१२७३	अबिसा बुदुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579105000001
११८	१९८६१२३०३५७८३	गजु पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578525000001
११९	२००१०२०१०१०५२	लिल बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577872000001
१२०	१९८६०४१२००४६९	तिलमया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579399000001
१२१	२००१०७१५०२४२७	सोर्बिणि बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579452000001
१२२	२००३१०२५००८३४	डिल बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400710776000001

१२३	२००१११००३१९६	नन्दिसरा बुदुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709509000001
१२४	२००११२०५०१९६६	दिलिसा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102792000002
१२५	१९७८०७१००००४२	कृष्ण बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579390000001
१२६	१९९१०५२५००३०२	धनिकला पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102915000004
१२७	२००११२१००२३७८	पुर्णलाल पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579253000001
१२८	२००४१२१०००८९७	सुनमति पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102447000002
१२९	२००५१००२००७८८	आइतिमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579448000001
१३०	२००६०८०५००८७४	मनमाया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579803000001
१३१	१९९६०४१२०१०४५	सोम बहादुर चोचाङ्गे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102044000004
१३२	१९८५०३१७००२२३	बुधि गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579880000001
१३३	१९८४१२०५००२१४	छलुमा सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579439000001
१३४	२००११०१७०२०६२	तिर्थ बहादुर तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400729641000001
१३५	२००८०३०७०१८९१	टेकलाल फगामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400913494000001
१३६	२००८०३१५०५२९१	विमला गौचन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400746000000001
१३७	२००७०८१२०२२३३	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102962000010
१३८	२००६०४०८०२८२४	बसुधा भट्टचन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400805674000001
१३९	२००६०७०८०३२५४	देवेन्द्र भट्टचन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400805495000001
१४०	२००६१२२८०१६२९	रेशम बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400838384000001
१४१	२००७११२००१५०१	नौमाया तीलीजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400854167000003
१४२	२००२०७१२००७७२	करविर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400628956000001
१४३	२००६०२१३०११५२	कोपिला बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400790244000001
१४४	२००६१२२००२४६७	डम्मरी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782260000001
१४५	२००६०२२००१५७७	विल बहादुर खडका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400760117000002
१४६	२००१०४२२००९९४	चित्रकला बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400717862000001
१४७	२००६०६१५०६०६४	याम बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400819334000002

१४८	२००६०६१६००८५९	तुल बहादुर पाईजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400790538000002
१४९	२००७०५२००१६७७	बानसा देवी बुदुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400832692000002
१५०	१९९८१००२०१७१८	विर बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102286000007
१५१	२००४०८०४०३०४१	राम बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400790514000002
१५२	२००६०८१२०१८२९	तप्त कुमारी खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06001400825753000001
१५३	२००५०८०१०२०५३	लालमाया गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782400000001
१५४	१९९२०९१७००६५५	देवमति गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400735216000002
१५५	२००६१२५००८४३	सोम बहादुर खडका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102181000003
१५६	२००६०६१२०२१०२	टिका बहादुर बुदुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400824687000001
१५७	२००६०८१७००२५८	झक बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400679738000001
१५८	२००६०११५०७५९२	बुदिमाया गुरुङ खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	04701400795474000001
१५९	२००२०२०४०२५६३	साबी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400628463000001
१६०	२००३०३१००५८९७	लिलामति पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400723994000002
१६१	२००३०७२०००७५७	राम कुमारी तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102979000002
१६२	१९९३१२१५०१११३	राम बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575743000001
१६३	१९९५०८१६००६६४	मन माया गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577396000001
१६४	१९९६०६१००१४६५	फत्तिसा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400576379000001
१६५	१९९८०८१६००७१४	सतदेबी तिलिजा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575346000001
१६६	१९८६०६१२००३२४	मानसि पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400577934000001
१६७	२००४०४०८०१०७८	जसमती सेर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400596057000001
१६८	१९९७०७१००११५६	दलमाया पुर्जा भन्ने दलमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579148000001
१६९	१९८६०११४००१८४	कुल देबी पुर्जा पुन	महिला	0		0		
१७०	१९९६०६१००१४८१	मन कुमारी पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575418000001
१७१	२००५०५१००२६५४	गम्भिरा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400631876000001
१७२	१९९५०९२७००२०२	पुर्ण बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400582943000001

१७३	२००३०३०६००१०४	नन्ददेबी गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636810000001
१७४	२००४०३१८०१६०८	चनमति पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400705301000001
१७५	२००४०८१६०१०६४	जब्बर बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400707022000001
१७६	२००५०२२००१७१२	डिल बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400727457000001
१७७	२००६०६१२००८७४	भेउरानि गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400581685000001
१७८	२००७०५०४०१३६६	चन मति तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400585249000001
१७९	१९९५१०१००१४३६	मनरुपि तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577012000001
१८०	२००००४०८०१७७९	शनसरा तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576275000001
१८१	२००६०३०७००५९३	बेलमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400577650000001
१८२	१९९२०२०४०१०५२	पुर्णा पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583938000001
१८३	१९९३०३१६००३७७	नरिमाया गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400677548000001
१८४	२००३०३०२०३१३९	जुक बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400724537000002
१८५	२००००१०२०६१८१	हरि माया राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575437000001
१८६	१९८५१००८००३१८	बुधिसिरी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138838200018
१८७	२००५०९१३००२१७	चम्फ्री गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158891900012
१८८	२००००३०६०१२८८	प्रथ बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140882500017
१८९	१९८५०९१०००३८१	कलिसरा रन्तिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158890600012
१९०	२००१०११८०१९७३	रत्ने फगामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139744800011
१९१	१९९९१२१६००५३२	खरमति गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138844400011
१९२	२००५०११२०१८३४	पेसमति गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138400700014
१९३	१९९८०५२५००७८६	चन्द्रमा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138830900011
१९४	१९९१०४१७००३१४	गौसिरी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139499200010
१९५	१९९४११२५००२८८	गौसीरी सेरबुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140413200019
१९६	१९८८०२२०००५७९	बल बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138681400014
१९७	२००११२१५०३०७८	अबे गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140881700015
१९८	१९८७०२१५००९०२	सुनसरी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139508300011
१९९	१९९००५१७००६७३	अबिर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140912700017
२००	१९९८०९१२००८७७	सत्तीमा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139543400011
२०१	१९९३०२१२००५२७	मतिलाल पाईजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142420200010
२०२	१९९६१२०५००९८६	शेर बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140923300019
२०३	२००००२२५०१००९	पूमती पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140120700014
२०४	२००४०२२२००३८३	पामीति पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159354000011
२०५	१९९९१०२१००६०१	भाइरती पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138882800011
२०६	१९८८१२१६००१९६	परु पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140871400014

२०७	१९९५०१०३०१४८९	सिरी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139493600011
२०८	२००२०३०८०१११६	कुम्बे पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144535300011
२०९	२००१०४०३०२४२३	नलसुवा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145514500011
२१०	२०००१२२१०१०९८	आइत बहादुर फकामि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145502700017
२११	२००३११०१०१४४३	तमजीत गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135809400019
२१२	२००२१००८००९२३	पैसु खोरजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144530100011
२१३	२००६०७२८००१६७	पोविसरा पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145505800011
२१४	१९९००२०७००६७१	नन्द बहादुर चोचाङ्गे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138450100017
२१५	१९८४०५०८००१३९	रत्न बहादुर चोचाङ्गी पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540136659800011
२१६	१९८७०५०५००३८५	आइमति पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144526900011
२१७	१९९११०२५००२७८	मन बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143835000011
२१८	२००४०३०७००८८४	राली कमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144526500011
२१९	२००४१००८००९४५	मोगा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145512600017
२२०	२००६०३०३००५२४	लालमति गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145511100014
२२१	१९८७०५१७००२५७	होम बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135202500019
२२२	२००७१२२०००५०१	तिलमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135482300019
२२३	२००१०३०७०१७९७	तेज बहादुर चोचाङ्गे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158982200017
२२४	१९८५०२०१००४३५	गुलमति गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159033200019
२२५	१९९७०५०७०१२०६	कुमजित खोर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144534800011
२२६	२००००३१६००९८२	नन्द कुमारी पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145499200011
२२७	२००००७२१००४४७	मति बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540134961700012
२२८	१९९८०५०८००८०८	चन्वला पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158845100011
२२९	१९९४०४२१००२९५	कर्ण बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143839300011
२३०	१९९९०२१५०४४७९	सतिमा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135308400015
२३१	२००४१२१००२६८७	गंगा मति थजाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709811000001
२३२	२००४०५०४०३२०३	किर्ण बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400742282000001
२३३	१९९१०५१००१६७४	बुदि माया फगामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580748000001
२३४	२००६०३०४०२०१५	पुनिका बुदुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709765000001
२३५	२००४०७१५०३८४१	मन बहादुर रोका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400778925000001
२३६	१९९६०२१००२१३२	बम बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102719000007
२३७	२००६१००५०१३१६	डिलसुवा थजालि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578494000001
२३८	२००१०५०७०५८५२	मन बहादुर सोतन्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102872000010
२३९	१९९२०३३०००३२५	देउका पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578364000001
२४०	२००००४०७०१६१५	चुन बहादुर बुदुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579744000001
२४१	२००००९१००३७६२	अमिर बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101861000002

२४२	२००३०२०१०४६९३	नरजित पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709891000001
२४३	२००६०२०८००६१६	रत्न बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400637500000001
२४४	१९८८०६२६०००८४	खतिमा बि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579502000001
२४५	१९९६०१२०११३२	जित बहादुर थजालि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578486000001
२४६	२००२०२१५०५५२८	मन कुमारी बुदुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709615000001
२४७	१९९६०१२०११४४	जग बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584701000001
२४८	१९९६०२१७००९१७	चन्द्रकलि बुदुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578861000001
२४९	१९९४०५२५००५१२	सिरमती कार्कि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578400000001
२५०	२००१०५२२००५२२	जस बहादुर फगामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579999000001
२५१	२००७०८१५०१६६३	मन कुमारी पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400810966000001
२५२	१९९६०७१००११६६	हरिकला फगामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400582148000001
२५३	२००१०४०८०१६६३	पैकला पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400630718000001
२५४	२००२०५०९०११४३	विले पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400630713000001
२५५	२००६०६०९००८३९	जित बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400737707000001
२५६	२००५०१२००५२९१	पेश बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400790302000002
२५७	२००७१२१७०२२७१	म ति गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400790670000002
२५८	२००६०६१४०१०५२	चन्द्रकला पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400806088000002
२५९	२००५०५२००३४४६	गंग बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400809433000002
२६०	२००६०६०९०१७९५	कमला देवी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400800798000002
२६१	२००५०२२८०१८५३	स्यानुमाया पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400814331000002
२६२	२००७१२००२१५२	चन्द्र बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400889213000001
२६३	२००७०२०४०३७८१	उजेली खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400831861000001
२६४	२००३११२९००९९४	अमृत तिलिजा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400713761000001
२६५	२००४०७२००१०५२	घलु तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400715099000001
२६६	२००४०२२८००८७४	राधिका पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576046000001

२६७	१९८८०८१६००२६९	रुकु बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580146000001
२६८	१९९६१०२१०३५९	जसमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575594000001
२६९	२००३१०१५०३९१२	बिसन बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641513000001
२७०	२००००९१५०३१२६	जसलाल तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400103154000010
२७१	२००१०१०२०५४६२	सुनमया तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400579133000001
२७२	१९९८०८१६००६४९	लाल बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576150000001
२७३	२००००८१७००६९३	राममाया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575606000001
२७४	२००३०३०६००८८८	सुनमया पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400577940000001
२७५	२००४०२०७०२३१२	सम्पर बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400704544000001
२७६	१९९८१२११००६२६	सेति देबी शेर्पुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575617000001
२७७	२००४०२०२०२५४५	रुपिसा पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400724558000002
२७८	१९९७१२०७००४८५	लुलमाया राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575430000001
२७९	१९९५०१२७००३५७	फत्तविर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575958000001
२८०	१९९७०८१५०१८८५	दले पुन भन्ने दल बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400576049000001
२८१	२००६०३२०००५१२	दुल्कि नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575942000001
२८२	१९९३०७१६००२८७	तिल कुमारी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400576137000001
२८३	१९९१११०४००२२२	मति प्रसाद पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140665100011
२८४	२००१०१२००२७२७	कैसा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144525500011
२८५	१९९९११०६००३५२	खड्क बहादुर शेर्पा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137277600012
२८६	२००२०३१००२६७२	भौमाया पुर्जा	महिला	8625	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8625	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140939700011
२८७	१९८५०२०१००४१९	तुलसी अर्मजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139299900011
२८८	१९८५०७२०००१३७	गोमति गर्बुजा	महिला	0		0		
२८९	१९९३०८१०००९४५	देउ बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139546500011
२९०	१९९४१२३११७९७३	पोल बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140881500014
२९१	२००११२३१७५८६७	कला पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142508700011
२९२	१९८३१२०४००१३६	टकमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142080100019
२९३	१९९८०३१५०३४७१	याममाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144527900011
२९४	१९८९०१११००१५६	परम सी गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138142000016
२९५	१९९४०७२१००३०१	बुधिका पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140671700015
२९६	१९९७०३१२०१११४	मिनमती गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141045700011
२९७	२००३०७१५०३७०२	बुद्धि बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141522600017
२९८	१९८३०५१२००१२५	नन्द प्रसाद पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140885600011

३९९	१९९३११०९००३४२	हर्कविर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138838300011
३००	२००२०६२१००८१७	हेकली गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141524100011
३०१	२००८०५२९००२७२	भिममाया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138708600011
३०२	१९९२०४१२००४१८	सिरमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137372900019
३०३	२००००९१७०२२०७	मन बहादुर पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540163815200011
३०४	२००१०५२४००५८३	मनश्री तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158978900012
३०५	१९७६०९११०००३२	अविर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159035000011
३०६	१९५६०७०९०००१६	चन्द्र बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138547500010
३०७	२००६०३१५०२४५८	पत्री पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141975000011
३०८	२००७१११२००६३३	नेमु पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142449900011
३०९	२००७०८०२०२७१९	पर्त बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540175824600018
३१०	१९९६०६१२०११३१	गौमया पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135722900016
३११	१९९८०५२००१०८२	आस बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144527200012
३१२	२००५०६०२०१७२७	धनलाल पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141955300011
३१३	२००६०२१००३८०६	नैनकली पुर्जा	महिला	0		0		
३१४	२००८०५२४०१२१४	हरिकला पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540189095800015
३१५	२००५०८०३०१६२२	टेक बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145515900011
३१६	२००३११२१००९९७	विर बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159036600011
३१७	२००४१०१२०४२३८	भुमति गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145506000011
३१८	२००५१००६०१८९४	दिभाश्री पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144531700015
३१९	२००६०३०४०४२७६	केसमाया खोरजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144390700012
३२०	२००७०९१७०२३०१	रामसिरी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540175032100010
३२१	२००००९१५०५५९२	खरिमाया तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540156363300010
३२२	२००७०५०२०२६६५	मतिकला पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540156387200013
३२३	२००७०५२४००८४६	नन्द बहादुर फगामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540153334400014
३२४	१९९३०८१४००३९७	धनमति पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579356000001
३२५	२००१०२२००१७४३	देउ बहादुर खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400581973000001
३२६	१९९६०८१००१७८४	बुधमाया चोचाङगे पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579801000001
३२७	२००००५०७०२८८३	बिर्जकला तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400706741000001
३२८	२००१०४०७०१७४६	जसमया पाईजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579126000001
३२९	१९९४०२१००२२८५	बुधबिर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580101000001
३३०	२००२१२०२०१०८६	सावुनि थजाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400791915000001
३३१	२००२१२०५०१४४४	सरमी दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579110000001
३३२	२००००१०३०३५२५	दल बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102212000005
३३३	२००६०५१००२५९५	दुर्गि कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400781473000001

३३४	२००५१०११०२१८१	पुर्ण मति तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400781412000001
३३५	२००६१२२००१२२२	तैसरी तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400787733000001
३३६	२००६०५०२३३६८	मती बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400824919000002
३३७	२००३०९१६०१८९४	तुलबिर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400808200000001
३३८	२००६०९१५०६०७६	कृष्ण बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400649267000002
३३९	२००६०८१२०२९५९	उजेली बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400824707000001
३४०	२००७०८०२०२७४३	सुन बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400805511000004
३४१	२००४०४०८०२८६४	जुक माया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400743712000001
३४२	२००७०४०७०१२५५	जयन्ति बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400789820000001
३४३	२००७०७१४०१३१२	जगमाया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400803772000002
३४४	२००६०९१००३५६१	सरमया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400810254000002
३४५	२००५०५१०१३७४३	जीत बहादुर बुदुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400822879000002
३४६	२००००६१४००९७२	हरी बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400806083000002
३४७	१९९२०५२६००२०९	सकं बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400581555000001
३४८	१९९६१२२८००६१६	लाइति बुदुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580125000001
३४९	२००००८१६००७९१	नर बहादुर नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636162000001
३५०	१९९६०५१५०२१६७	पुतली खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636880000001
३५१	१९९५०६१४००४३८	भुमिराज बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02901400639186000001
३५२	२००२०२०४०२५३७	नन्ददेवि तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575576000001
३५३	२००३०३०६०२२६४	टेक बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400712466000001
३५४	१९९६०६१२००९९२	टिकामति तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576209000001
३५५	२००४०४०८०१६७२	रन बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400707019000001
३५६	१९९४०४१२००७५२	धनिराम पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577354000001
३५७	२००८०२१५०१४९३	लिल बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575378000001
३५८	१९९४०४०८००६४४	डिलमाया राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575588000001

३५९	१९९००१०२०२०६८	वल बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583908000001
३६०	१९९२०६०४००४६९	तास बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575402000001
३६१	२००५०५१००२६६२	चन्द्र कुमारी पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400581808000001
३६२	१९७९०९१८०००३१	विर बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575855000001
३६३	२००८०११५१२३८२	केममाया पुन मर्गनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400902615000001
३६४	१९९००१०२०२०८४	जस बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575934000001
३६५	१९९००१०२०२१५९	टेक बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575966000001
३६६	१९९७०७१४००७५४	गोमा तिलिजा पुन	महिला	4129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4129	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575937000001
३६७	२००६०१११००५३९	केशरी तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577424000001
३६८	२००६०२१६००४५२	देउमाया गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583973000001
३६९	१९९७०४१२००९७९	मनरुपि रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577419000001
३७०	२००२०४१००२४४९	गौमाया सेन्चुरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575481000001
३७१	२००००३०५०३१९५	खिम बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137274100011
३७२	२००००११५०३५६८	ठरमाया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144529200011
३७३	२००८०२१९००३६१	बागमति पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144763300019
३७४	१९९७१२१५०२३७७	देविसा गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140197300012
३७५	२००४०८१५०१४०५	डिलमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144524900011
३७६	१९९९०९१७००९०८	ग्याम बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540175995100010
३७७	२००४१२०७००५४७	पैतरा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137293100019
३७८	१९९४०३१००१३३३	खक्रीर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540151670900014
३७९	२००४०९१४००९९४	हमान सिं पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141543100019
३८०	२००५१२०८००३४४	आइतीसिरी पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141646600011
३८१	१९९३०५०१००९०३	पुणी गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138603600012
३८२	२००५०२१५०१७९३	जगमाया गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144525100011
३८३	१९८६०२१०००९३९	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141436400011
३८४	१९९००२१२००७१३	रतिकला पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138575900011
३८५	१९९८०५०७०१३७८	रिममया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140664900011
३८६	१९८७०५०५००३७७	केसा गर्बुजा	महिला	0		0		
३८७	१९९४१२३११७९६५	खर्क बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140667800012
३८८	१९९७०३१३००६०७	चन्द्र बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138584900019
३८९	२००२०९१८०१४४३	जित बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139710300011
३९०	२००३०८२८००३३७	रुपि पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137379500011
३९१	१९९००३११००३९४	नरमया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140877800011
३९२	२००७१२१२०२७७७	पैसा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540182344100010
३९३	२००६०७१००५६७७	पुनी पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540184605700014

३९४	२००६०२१७०२१५९	लाले चोचान्नी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540156755300017
३९५	२००६०८१००५३३७	बुधिसिरी गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145507600012
३९६	२००४०५२६००८१४	सुकमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540156387600011
३९७	२००७०२१२०१७३९	टिकजित गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540154569900010
३९८	२००६०४१०२२२९	मन बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540184066600014
३९९	२००६०२१५०६६१८	थममाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144403100019
४००	२००७०१२४०१६९४	बम बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540179142000017
४०१	२००८०४०२०३९९५	भक्त बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540185263300011
४०२	२००६०५२४००७३१	गौमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145513800018
४०३	२००६०३०८०२५९४	मनकुमारी पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135318400012
४०४	२००४१००४०१५३८	अमर बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540136184500011
४०५	१९९८०५२४००२६८	देउकी माया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135422000016
४०६	१९९६०६०७००४९७	सेती पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144526700011
४०७	२००५०१०२०७९८३	भिम बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400787518000001
४०८	२००६०५०४०६०८६	नल बहादुर थजाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400817818000002
४०९	२००६०८१००५६०२	सतिकला पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400810958000002
४१०	२००६०७२५०१४१९	यम बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400796121000002
४११	२००६०५०८०३१०२	पूर्णमति रामजाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400836998000001
४१२	२००६०३१२०३७८४	गेम बहादुर रोका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400795721000001
४१३	२००६०२०१०४४९८	डिलिकला फगामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400811140000002
४१४	२००००५२५०१६५५	जगमान गर्बुजा भन्ने जगमान पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400806217000001
४१५	२००६०१०१५२५९८	कृष्ण रन्तिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400875958000001
४१६	२००६०७२००१६६७	इन्द्रमया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400830384000001
४१७	२००६०६०९०११८३	जसीकला बुदुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400836827000001
४१८	२००८०३२२०१७१८	गुण बहादुर तिलिजा	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102634000005
४१९	२००६०४१२०३३२९	डिलमती रन्तिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400808925000001
४२०	२००७०५११०२१५३	दुर्ग प्रसाद तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400873396000001
४२१	२००७०२१००८३६५	खिम बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400752476000006
४२२	२००३०३०६००९१२	तुलसि पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400638938000001
४२३	२००७०४०६००३८२	डिल कुमारी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636694000001

४२४	२००८०३०५०१३२५	गुमा खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584045000001
४२५	१९९१०१०२०१०७६	लाल बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400581360000001
४२६	१९९९०९११००४५५	गुमादेबि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577276000001
४२७	२००४०८०७०११७३	आरती कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782381000001
४२८	१९९२१२१०००७३८	धन कुमार बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636689000001
४२९	२००१०८१२०१४६५	स्यानि खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400634093000001
४३०	१९९७१२२७००६८१	तिलक बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400103089000002
४३१	१९८८०११२००५०३	केशर कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782126000001
४३२	१९९७०८२५००५९२	चक्र बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102859000011
४३३	२००००८१००२२१२	टिका बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400093358000004
४३४	१९९००८०८००४६४	अमृत बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580144000001
४३५	१९९६०३१६००६८५	पवित्रा बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400636888000001
४३६	१९९९१०११००८११	खल कुमारी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02901400637255000001
४३७	२००१०४१५०४०७३	कर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636703000001
४३८	२००५०६२८००२०३	लक्ष्मि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636630000001
४३९	२००३०५०१०४३०८	चमसरा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400637393000001
४४०	२००४१११००१७९८	चम बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400727460000001
४४१	१९९४०२०५०१७०९	धनश्री पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577429000001
४४२	१९९४०३१३००६१२	लोकविर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576047000001
४४३	१९९८०१०५०३१८७	चन्द्र विर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577472000001
४४४	२००४०३०१०३५१९	हरिमाय पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400724552000002
४४५	२००४०३१५०८०५४	गौमाया तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400707024000001
४४६	१९९२०२०४०१११४	सस बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	0		0		
४४७	२००१०५१००५५८१	रतन देबी तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575713000001
४४८	२००२१११००१३४७	लालविर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400637538000001

४४९	१९९०१००४००९६४	डिल्ली पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583921000001
४५०	२००७०७१६००२२८	धन बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575975000001
४५१	२००३१११३०११८२	खिर बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400722378000002
४५२	१९९१०१०२०१०६८	दलमति जुगजाली पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400575868000001
४५३	२००३०९१७०२५६५	मन कुमारी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400740887000001
४५४	१९८६०६१२००३१६	कृष्ण बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577313000001
४५५	१९९००२०८००४५५	डिलमय तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583974000001
४५६	२००००६२७००२४८	कलमति गर्वुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400578796000001
४५७	१९९६१२२०००९३६	जस बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575932000001
४५८	२००००२२६००४३९	चक बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400630612000001
४५९	२००४०५२५००४२८	मानसिंह पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400633802000001
४६०	१९९७०७०४००५५७	पुर्ण प्रसाद तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576120000001
४६१	२००४०४०८००८०७	गुन बहादुर रोका पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400883469000001
४६२	१९८८०७१०००५५३	पवित्रि पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576152000001
४६३	१९९४०५१४००४६६	पैसीरी पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140886600011
४६४	२००३०२२२००७५४	जसमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138477900010
४६५	१९९४०४१७००४६२	पदम बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140892900015
४६६	१९९३०२१००१३२१	रतिका पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137870000013
४६७	१९९००१०२०२२०९	इमादेबि पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138849200014
४६८	१९९००५१७००६८१	कोवि पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141548100011
४६९	२००११०१६००९६९	मंगलश्री क्षेत्रिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141004300011
४७०	१९९७०३१४००७०४	डिलमया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140889700011
४७१	१९९८०२०५०२४१९	गजविर फगामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139713600011
४७२	२००१०५०७०२७९३	डिलिसा पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141349900018
४७३	१९९३०४१५०१२५४	समी पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144526400011
४७४	२००५१००१०२८	चनमति रन्तीजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139622800015
४७५	२००१०२१०२५३२	भैराज पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137268900012
४७६	१९९३१००९००३२८	फुलमति पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140997900011
४७७	१९९६१०१६००४२५	बुधिसिरी पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141007400012
४७८	१९९६०९१००१२०४	सावीत्री पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141887100012
४७९	२००००३१७०१२८५	रतिकला पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141043600011
४८०	२००१०२०९००९९५	भक्त बहादुर पुर्जा	पुरुष	2968	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2968	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141042000016
४८१	२००७०५१६०१७१७	गौ मया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540169279600013

४८२	१९९८०३०७००९७९	बद्रीकला रन्तिजा पुन	महिला	8125	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8125	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144526000011
४८३	२००५०९१००३७४६	विर्ख वहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137395700016
४८४	२००७०५२००२२२२	मिन बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540175196800016
४८५	१९९६०३०७००८०९	थमन गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145514000011
४८६	२००७०५०८००८०७	नरमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135701700019
४८७	१९९५०४१८००७०७	दल बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158964800011
४८८	२०००१२०२०१६८४	ललिमन पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143835700011
४८९	१९९००२१२००७२१	जितविर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143836900011
४९०	१९८५०५०७००४५३	बालाराम गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159028500011
४९१	१९९११०१२००६६४	केममती पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145510500012
४९२	१९९१०४०५०१२९७	दिलमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144532800015
४९३	१९९४०३१२००७७५	तुलसर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144536000011
४९४	१९९७०२३१००१८९	कलिमा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135420300019
४९५	२००१०३०४०३३८६	नरमति पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145508100011
४९६	२००८०११५०२४९३	चित्रु तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144529700011
४९७	१९८४०११०००७४४	टिकिसा गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159353200019
४९८	२००२०४१५०३३१३	रेलसिं गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159361200014
४९९	१९९२०२०७००३७४	गौमती चोचाङ्गे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138454900019
५००	२००३१११००२१११	टेक बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144528500011
५०१	२००७०६१२०२६३९	मन कुमारी रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400892777000001
५०२	२००६०३२२०१५०६	ओम बहादुर राम्जाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102957000007
५०३	२००६०६२९००७५३	तुल बहादुर सेर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400836764000001
५०४	२००६१२०५०२२०३	भमया बुदुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400699770000002
५०५	२००६०६०५०२४३७	सुन बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400836746000001
५०६	२००६०७०८०३३७९	मोहन प्रसाद पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101825000019
५०७	२००६०५०२०३३०१	पदम बहादुर थजाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400671672000008
५०८	२००६०५१०१२२६३	रुपदेवी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400788879000001
५०९	१९८५०२१००१०७९	डिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400582260000001
५१०	२००१०२१७०१२२८	गौमति पुन गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580269000001
५११	१९९४१२०५००७०४	सेति थजाली पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580857000001
५१२	२००१०२२००१७५२	चन्द्रदेवि तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578924000001
५१३	१९८९११२००१९५	श्रीमती जसमति पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578338000001
५१४	२००८०५१००२८१५	कौशिला गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400713593000001

५१५	१९९५०४०७०१५८३	सुर बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578492000001
५१६	२००८०३२१०१८७६	गेम विर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102918000004
५१७	१९९४०८०७००५६३	खमिसा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400580499000001
५१८	२००४०३१२०१५७७	कृष्ण कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400716972000002
५१९	१९८८०२१००११९८	बसुन्धरा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400730162000001
५२०	१९९७०९१५०१२५४	हर्क बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580406000001
५२१	२००७०८१५०१६९७	कमले सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400103074000004
५२२	२०००१०१४०१३०३	तेस बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101876000006
५२३	२००००४०८०२६२९	शर्मा कुमारी मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400726846000001
५२४	२००३०१०७०१५०८	मान बहादुर गुरङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101966000004
५२५	२००३०९१६००७२८	कर्ण बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400714529000001
५२६	१९९७०२१५०२२२४	सुकदेवी पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580053000001
५२७	२००७०२१४००६५३	इयामि कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400638299000001
५२८	२०००१०५०८३८८	जुक्रमति गर्बुजा	महिला	0		0		
५२९	२००४०३०५०१७४६	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580977000001
५३०	२००४०६१२०१६५३	धन कुमारी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400782596000001
५३१	२००४१०११०१२४४	चक्र बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782277000001
५३२	१९८९०५१४००१८५	हस्त बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636698000001
५३३	१९९२०६१५००९६४	पदम बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400104371000007
५३४	१९९६०१२९००३४४	अन्नत बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580523000001
५३५	१९९९०९०९१३०३१	चन्द्रकली खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400636713000001
५३६	१९९७०५०१०१०७६	लक्ष्मि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636631000001
५३७	२००१०१०२०५५२२	बिष्णुमति गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400697678000001
५३८	१९९३१२३०९५४९४	केशरि बुदुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400638174000001
५३९	१९९६११५०११३४	नैनकलि दमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584056000001

५४०	१९९९०९११००४६३	सन्तोकी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636804000001
५४१	२००४०४१६००४२३	पबित्रि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400692154000001
५४२	१९९५१०२००७५५	डम्मर बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400637535000001
५४३	२००४०४१२०१५७५	सरस्वती बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782727000001
५४४	२००२०२०४०२५९४	सेति पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579687000001
५४५	२००३०२१४००९०३	भक्त कुमारी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636686000001
५४६	२००२०१०२०३८२३	यममाया रत्तिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583932000001
५४७	२००८०२२०००४७६	चीत्र वहादुर रामदाम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102483000004
५४८	२००२०६२६००५१९	दल बहादुर शेरचन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400706213000002
५४९	१९९००१०२०२१६७	रुपा नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575524000001
५५०	१९९२०२०४०११२८	हर्क बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400587835000001
५५१	१९९६०६१२०१०३२	जगमति पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584004000001
५५२	१९९६०६१२०१०६५	तुलमति पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400871556000001
५५३	१९८९०१०४००७७१	जसि पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400579436000001
५५४	१९८५०५१००१४०३	विराज पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400576039000001
५५५	१९९४१०१०००९०२	केसरा तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578205000001
५५६	२००६०७१०००९१८	पबि तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576344000001
५५७	१९९३०३०६००५१९	दुरमाया तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400576753000001
५५८	२००३०२२९००४७८	रने दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400591200000001
५५९	२००७१००४००६८९	सुर्यमती गर्वुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636271000001
५६०	१९८९०११८००२१२	जंग बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575715000001
५६१	१९९७०३१७००४८३	लक्ष्मिन पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575955000001
५६२	२००३०३०६०१६२१	नन्द प्रसाद शेरपुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400673931000001
५६३	१९९७१००६००३९४	चन्द्रमति तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580223000001
५६४	१९९८०८१६००६५६	मिन कुमारी पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583978000001

५६५	१९८७०७१४००१८५	उजरसिं पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577363000001
५६६	२००४०८१००१३५६	सरस्वति पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577403000001
५६७	१९८५०५१००१४७८	पैतरा तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583929000001
५६८	१९९४०७३०००२८६	बुद्धिवल पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140883100019
५६९	२००४०५०७०१५७२	मनरूपी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144530300011
५७०	२००४१२३०९५५०७	लालसिरी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144524600011
५७१	१९९४१२०५००६६८	लालवीर फगामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141524900011
५७२	१९९७०५१५०१८५२	भेकला पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140690700012
५७३	२००१०२०४०३३२१	नन्द बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137283100019
५७४	२००४०१००६८६९	गुमान सिं रन्तिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140386200011
५७५	२००४१११६०११४२	हरिमति पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140888200011
५७६	१९९४१२१०००९६५	टेकमान गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145505700011
५७७	१९९६०५१२००८०४	बिरु गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141523500011
५७८	२००३०९२१००३०६	गौरी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141385500012
५७९	१९८१०८१९०००३७	हस्ती पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138306700019
५८०	२००१०२१२०१९२२	टिकिसरा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141037200012
५८१	२००४०६०८०१५०३	श्रीमति लाल तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140942200013
५८२	१९८६१००८००१३४	रूपीसा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141034200011
५८३	२०००११०३००८९२	यम बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139705400011
५८४	२०००१२३२१७०४२	प्रथमा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141028900012
५८५	२००६११५००८९१	टिकिसरा पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138337700012
५८६	१९९३०२२५००४०४	दल बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140999300011
५८७	२००१०७१००२३४५	मनिसा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158851200014
५८८	२००४१०२५००५७६	चन्द्रकालि पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140609300011
५८९	२००५०२०४०१४४१	खेतीसरा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139625000011
५९०	२००००७१३००६०२	दुर्गामान पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143834800011
५९१	२००२१२१००१७०९	पुर्णिकला तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139545500011
५९२	२००२१०१३००७१७	रुमाया पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158891100014
५९३	१९९४०२०५०२८३५	सन कुमारी तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135244900013
५९४	१९९५०४१५०२०७१	नउ मया पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135050500018
५९५	१९८६०५०७००४७४	बनीसरा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141612300017
५९६	१९८६०८२०००२७३	चन्द्र बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135690400013
५९७	१९९६०५०७०१२७३	पू्ण बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145508900012
५९८	१९८७१०२५००३०३	रत्नसुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144527700012
५९९	२००७०५२४००२१८	तेलिमाया गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144534700011
६००	२००६०८१२०२९०३	धन बहादुर पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400838559000001
६०१	२००६०२०७००५४३	मैसरा विश्वकर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578880000001
६०२	१९९३१२२५००३३८	हरिमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580366000001

६०३	१९९६०१०४०१६७५	कलिसरा राना मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400580705000001
६०४	१९९९१०१००१६३६	सुकमाया मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400582292000001
६०५	२००१०६१००२२५५	लालमाया चोवाङ्गी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101964000002
६०६	१९९६०२१००२१४४	पुर्ण कुमारी बैरागी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726279000001
६०७	२००४१२१०००९०५	दुर्गा प्रसाद बि क	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579308000001
६०८	१९८१०२१०००२२९	गौरि पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400580696000001
६०९	२००३०२१३००७०४	रत्न बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400712651000001
६१०	१९९५१२०८००६०२	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580023000001
६११	१९९१०५२५००३२८	तैसरा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400714630000001
६१२	२००२०६१५०१९५७	आइतिमाया बि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580107000001
६१३	२००००५०७०२८९१	मनरुपी जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578247000001
६१४	२००१०३०२०३८९३	सरमती खोरजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400714791000001
६१५	२००१०५१२०१७८४	लालमति बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584300000001
६१६	२००७०३१८००५८७	मन कुमारी दर्जि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584069000001
६१७	१९९२१००५००९६३	झम्परसिं बरु क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577268000001
६१८	१९९५०१०११२२३३	चम्फसिं खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636700000001
६१९	२००२०५१००४४४२	दिप कुमारी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400713747000001
६२०	२००४०४१२०१५६७	मन कुमारी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400695756000001
६२१	२००११०११०११५८	चन्द्रकुमारी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636897000001
६२२	२००४०६०५०२४७३	चित्र बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400672135000004
६२३	२००११२२००१२७२	नर बहादुर कार्कि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102504000013
६२४	२००२०२०४०२६०२	मन बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400640280000001
६२५	१९९१०८१९००१७६	जस बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400638533000001
६२६	२००६०४२५००८१४	दुर्गा देवी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400742716000005
६२७	२००७०५१७००५४३	रनमाया बुदुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400638148000001

६२८	२००१०५१२०१७७६	पबित्रि खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400638226000001
६२९	२००५१००५०१६२३	थम कुमारी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636695000001
६३०	१९८१०१०२००२०२	टेक बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	01501400637190000001
६३१	१९८४०५०८००१२१	डबल बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400635764000001
६३२	२००३०८१४००९५६	जय बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102014000024
६३३	२००६०६१२०३२५८	सेती गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102216000003
६३४	२००६०६१२००८८२	डिल कुमारी दमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583999000001
६३५	१९९६०२१००१९९३	मौमति पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583930000001
६३६	२००४०८०८०१२३६	भक्त बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400720330000002
६३७	१९९८१११००१०५७	कौशिला देबी भन्ने कौशिला पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400576033000001
६३८	२००६०२१४०२७९२	दुध बहादुर पुर्जा पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400821270000002
६३९	१९९९०३१००२०२७	उमा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540155482100013
६४०	१९९९११२१००३४४	बनिमया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142074800017
६४१	१९८५०६२५०००८८	खरमता पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540165207100013
६४२	१९८५०३२५००१२७	हविसरा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540161950000013
६४३	१९९६१००१०११०२	धनसिरी तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158861400014
६४४	२००००३१३०१००३	मत्तिसिरी बि क	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158980400012
६४५	२००६१२०८००६२३	जालसिरी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140914400011
६४६	२००३०९१६०१७१८	पुणीकला गर्बुजा मर्गनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144354200012
६४७	२००५०५१०११६५५	तिलमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140606600011
६४८	२००५०४१००६१६१	चक बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138126800011
६४९	२००४०६१००४३२१	जितविर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139549800011
६५०	२००७०९१००५२६७	कलिका पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540180731200024
६५१	२००४१११९०१२०३	भिम बहादुर रन्तिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140664600011
६५२	२००६०५१०१२२१४	नन्दीकला मर्गनी भन्ने नन्दीसा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540136947300012
६५३	२००५०८०१०२०४६	सत्ति मया सेरबुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144524200011
६५४	२००५०७११०१२८८	मतिमा फगामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139716800011
६५५	२००४०६१००४३३९	बुद्धी बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139548200011
६५६	२००५०५१०११६६३	चन्द्र बहादुर गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540112229900015
६५७	२००४०९१७०२६९६	गजबीर अर्मजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144535200011
६५८	२००५११०४०१६६५	तिलसरी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159290300016
६५९	२००७०७१६०४६४२	नर बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540185378700010
६६०	२००२०९१८०२४२५	छाप बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159601500012
६६१	२००७०२०१०३४९८	कृष्ण बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540160675400011
६६२	२००४१२०१०४५३४	खर्क बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141001600015

६६३	२००६०२०८०३४४६	रनमया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139548000012
६६४	२००६०११५०२८५८	कमाया पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580372000001
६६५	२००७०७१००१०३९	टेक बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579507000001
६६६	२००६१२२५००५१२	भुवन नेपाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726268000001
६६७	२००७१०१५०१७०१	सतिमा बि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102978000002
६६८	२००४१२०३०१५१३	भद्र कुमारी उपाध्याय	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400723254000001
६६९	२००१०४०८०१६९४	नैनकला क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400580028000001
६७०	२००५०३१००३५३३	हर्क कुमारी शेरचन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102426000016
६७१	१९९६०७१२००७९२	केश बहादुर घर्ति	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580892000001
६७२	१९९८०२०२०११५२	बुद्धिमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579228000001
६७३	२००३०१०५०४७२३	मोतिमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400724903000001
६७४	२००४०८२२००२४७	बल बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400716461000002
६७५	२००१०५१००५७५५	बुद्धी बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579967000001
६७६	२००५०१०४०१६९३	कर्ण दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102535000003
६७७	२००८०३१५०२२४९	लालसिरी कमिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579445000001
६७८	२००००४१००२८७२	याम बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102656000003
६७९	२००३१११५०२४२५	चन्द्र प्रसाद शेरचन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101821000022
६८०	१९९१०१०२०१०८४	धनि पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400792795000001
६८१	१९९६१२१००१२२४	रिता बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636779000001
६८२	२००२०९१८०१४२७	सुकमती गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400640883000001
६८३	२००३११०३०१५८९	उजेली खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782398000001
६८४	१९८९११२२००१४५	लाल बहादुर बुद्धुजा, पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580067000001
६८५	१९९३०७०७००३०२	याम बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636697000001
६८६	१९९००९११००३१४	गंगाकुमारि खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102747000005
६८७	१९९३०३०६००५२७	जसमति गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400636638000001

६८८	१९९७०६१५०१५९५	याम बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636600000001
६८९	२००६०२२७०१२२६	लैसारा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145055100014
६९०	२००८०५०४०५०८४	नन्दकली पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540188488500013
६९१	२००७०१०५०९११८	यमवति रन्तिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540154666700018
६९२	२००६०३१२०४४२८	तिर्न बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540151670100018
६९३	२००१११०४०११८५	बिर्खे रन्तिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141415500011
६९४	२००५०२२५०२३११	कुलु गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140394000011
६९५	२००२१२१५०२४०९	पदम बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140669500011
६९६	२००८०१०११६४०९	जुना गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139307000016
६९७	२००२०३१५०४६७७	बुधि पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144533600011
६९८	१९९६०४०८००८६२	गौमया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140502000016
६९९	२००४०६१००४३४७	जित बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139550300011
७००	२००७०८२००१९११	यम बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540180564300012
७०१	२००६०३१५०१०५	सान्ता बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540176373500019
७०२	२००६०११५०२७९१	आम बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144533500011
७०३	२००३०९१७०२९५३	रत्न बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144526100011
७०४	२००२०३०५०३५९७	जकमया पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140389800011
७०५	२००१०२२३००५५८	अविका पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141873100019
७०६	१९९६०५२०००८७२	कबिर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578512000001
७०७	२००२०४१३०११७१	बृजमती गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578883000001
७०८	२००३०४०२०२००६	लाटी वि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580608000001
७०९	१९७६१२१८०००५६	बालकृष्ण उपाध्याय पाँडेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580412000001
७१०	२००६०५१६००३६४	लाल बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579598000001
७११	२००५०३०४०१६९६	डिल बहादुर बि क	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726243000001
७१२	१९९९०२०१०१६४५	भिमा घर्ति	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580894000001
७१३	२००२०६१५०१९४३	सुकमाया बि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580110000001
७१४	२००४१२०५००७८३	बल बहादुर नेपाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400103102000002
७१५	२००२०११६०११६२	शंकरमान गौचन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580399000001
७१६	१९८८०२०५०१०९९	हिरामाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400714601000001
७१७	१९९८१११५०१९७३	याम बहादुर बुढाथोकि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400717014000002
७१८	२००३१००८०१२५९	शिवदास बैरागी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400714285000002
७१९	२००६०७१२००६७४	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579305000001

७२०	२००३०१०५०७४६७	भुजु बुढाथेकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580567000001
७२१	२००३०३१२०१०७४	बुध बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579970000001
७२२	२००४०२०४०१७९४	सुकमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400784501000001
७२३	२००१०५०५०२६५३	रत्नकली घर्ति	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578947000001
७२४	१९९७०४१००१९१४	दल बहादुर राना मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400580712000001
७२५	२००४०९०८०१५१५	पकविर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733676000001
७२६	२००१०४०८०१७०२	लालमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579978000001
७२७	१९९००५२५००६१९	शंख बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102346000006
७२८	२००१०५०७०२८९९	सिरमति पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726292000001
७२९	२००१०४०५०५५१९	पबित्रा पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580040000001
७३०	२००२०१०७०१७४३	शुकदेबि बि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400717217000001
७३१	२००२०५१९००५३२	बुद्धि बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400715202000002
७३२	२००२०६०२००९३२	अविका फगामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578882000001
७३३	१९९१०२१००१३५८	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579226000001
७३४	२००७०२१९००२८३	बलमति बि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580634000001
७३५	१९९८०५१००३२९५	जसिका पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400783497000001
७३६	१९८८१०१५०११६६	कर्ण बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580057000001
७३७	१९९८०११६००८७५	करमाया पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579619000001
७३८	२००६०५१२००८१९	पुर्ण बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579596000001
७३९	१९९९०५१००२७५८	चतदेबि पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577315000001
७४०	२००३०६०६००५१९	खुम बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400673998000001
७४१	२००६०४१५०१७६३	देउराज सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575920000001
७४२	१९९९०५१३००६५७	नन्द बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400628462000001
७४३	१९८८०८१६००४२६	रुपिसरा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400580033000001
७४४	१९९९१२२५००७९८	पुर्निमाया पुन भन्ने पुनिसा बुढुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102946000003

७४५	२००४१२०४०१९६३	डिल बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400703358000001
७४६	१९९६०५१००२८८७	जैसरा रोका पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575574000001
७४७	१९९९११०५०१५४३	तिल बहादुर राना	पुरुष	8625	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8625	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400701536000001
७४८	२००११२२४००७१२	खुम बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583910000001
७४९	२००४०७१५०३३१२	टेक बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400702309000001
७५०	२००८०६१४००४३९	दिपा तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576160000001
७५१	१९९८०७१४००७६५	दिर्ग बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583946000001
७५२	२००४०२१५०४६६७	सेती पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400716930000002
७५३	१९९८०६२०००६३७	तुल बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583918000001
७५४	२००००२१५०३५४३	मन बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575981000001
७५५	२००६१२०४००५३१	तुलसिरि गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400586419000001
७५६	२००३०९१७०२९४६	बिरमाया पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400735209000002
७५७	२००२०२२३०११७४	नममाया भन्ने नौमाया पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577414000001
७५८	२००१०११५२०५३९	पदम बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400736919000001
७५९	२००५०६१५०५१४२	मन बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400753828000001
७६०	२००४०९२०००५१२	टेक बहादुर फगामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400716605000002
७६१	२००२०३०१०१७३१	लक्ष्मीदेवी क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580021000001
७६२	१९९७०९१६००४७४	डिल बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400715061000001
७६३	२००२०५०७०२३९२	नन्द बहादुर कटुवाल क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101967000007
७६४	२००२०३०७०१२७४	सेर बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580296000002
७६५	२००००८०१०१२२१	दुर्गालाल उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400806119000001
७६६	१९७७०८१३०००३८	बिष्णु कुमारि पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577568000001
७६७	२००६०२०७००५५२	लक्ष्मी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578733000001
७६८	१९९६०५०७०१३१५	सन्तकुमारि पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726262000001
७६९	१९९७०७२०००५१२	तिल कुमारि राम्जाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580058000001

୭୭୦	୧୯୯୬୦୧୧୫୦୧୪୧୨	ସମତି ତିଲିଜା	ମହିଳା	12000	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580408000001
୭୭୧	୧୯୯୭୦୩୩୦୦୨୨୧୧	बागमति गर्बुजा	महिला	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580031000001
୭୭୨	୨୦୦୧୦୪୦୫୦୫୫୨୭	लालमाया गुरुङ्ग	महिला	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578243000001
୭୭୩	୨୦୦୨୦୫୦୭୦୩୮୪	अममति पाइजा	महिला	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400580302000001
୭୭୪	୨୦୦୫୧୧୨୦୨୬୨୫	गंगामाया पाइजा पुन	महिला	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400744051000001
୭୭୫	୨୦୦୬୦୩୦୭୦୪୩୬	डबल सिंह पाइजा	पुरुष	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733275000001
୭୭୬	୨୦୦୩୦୬୦୨୦୪୪୦୩	चमेली सुनार	महिला	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400736922000001
୭୭୭	୨୦୦୫୦୫୧୦୧୧୬୦୬	बुधिसरा पुन	महिला	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576147000001
୭୭୮	୨୦୦୮୦୨୨୫୦୧୪୭୩	जिम माया पुन	महिला	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400728456000002
୭୭୯	୨୦୦୬୦୫୦୧୦୬୮୪୩	कर्ण बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400810419000001
୭୮୦	୨୦୦୭୦୬୧୪୦୧୦୯୩	ब मती पुर्जा	महिला	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400859945000001
୭୮୧	୨୦୦୫୦୫୧୧୦୧୫୭୧	रेखि राम तिलिजा	पुरुष	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400738425000001
୭୮୨	୨୦୦୫୦୬୦୫୦୩୨୫୪	याम बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102407000005
୭୮୩	୨୦୦୭୦୭୧୪୦୧୧୧୬	टिकादेवी रोकା पुन	महिला	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583756000005
୭୮୪	୨୦୦୭୦୨୧୦୦୭୧୦୪	अम माया शेरचन	महिला	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	08501400854201000001
୭୮୫	୨୦୦୬୦୮୧୭୦୩୩୯୮	डिलमति तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400792069000001
୭୮୬	୨୦୦୬୦୧୧୫୦୧୨୧୨	अन्त बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400761075000002
୭୮୭	୨୦୦୮୦୨୨୫୦୨୮୦୨	बुद्धि बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400844849000002
୭୮୮	୨୦୦୪୦୭୧୦୦୪୪୩୬	नरे तिलिजा	पुरुष	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400756136000001
୭୮୯	୨୦୦୮୦୨୦୮୦୩୩୯୪	यम बहादुर पुन मगर	पुरुष	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400902608000001
୭୯୦	୨୦୦୬୧୦୧୬୦୨୦୨୨	यम बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400766051000001
୭୯୧	୨୦୦୬୧୧୨୪୦୦୬୩୩	सुक बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400740681000001
୭୯୨	୧୯୯୯୦୨୦୧୦୨୫୭୨	भिम प्रसाद शेरचन	पुरुष	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400714513000001
୭୯୩	୧୯୯୪୦୯୧୦୦୦୮୩	लाल बहादुर दर्लामी	पुरुष	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579993000001
୭୯୪	୨୦୦୩୦୧୧୫୦୧୪୭୩	मतिमा पुर्जा	महिला	12000	अन्त्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400783846000001

७९५	२००३१०११००५६३	इन्द्र कुमारी वि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400581197000001
७९६	२००७०२२६००१९४	खरिमाया बुढाथोकि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102378000009
७९७	२००४०२१५०२८४४	लाल बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725048000001
७९८	१९९८०२१००२८१५	ओमदास बैरागी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580100000001
७९९	२००००२२००१६०४	आसमति पाइजा	महिला	0		0		
८००	२००६१२१५००९२५	बागमति पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580370000001
८०१	२००१०३१५०६५५९	लक्ष्मिदास बैरागी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580118000001
८०२	२००१०८२८००५४७	जसमति गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400712645000001
८०३	२००१०९१५०२८८६	खिम कुमारी कटुवाल क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578292000001
८०४	२००६०५०७०१०१५	गन बहादुर हर्मेला	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579503000001
८०५	२००६०४०१०७५३९	कृष्णकली पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580038000001
८०६	२००६०७१७००२८५	फुलमाया गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579224000001
८०७	२००४०१०३०२०३२	खडग बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725796000001
८०८	१९९५०५१००३८२४	कौशिमया पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641185000001
८०९	२००३०७१००२४२४	पुर्णध्वज बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400638301000001
८१०	१९९८१२११००६३४	स्यानि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575991000001
८११	१९९५०५१००३८३८	फक्त बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636671000001
८१२	१९९५०५१५०३०७६	बिरमति भण्डारि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102961000002
८१३	२००१०५१००५६३१	धन कुमार खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636805000001
८१४	२००१०९१४०१०५५	पल बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	01501400637096000001
८१५	२००४१२०१९९३३६	तिलक कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400787494000001
८१६	२००१०१२९००६९८	बबरजंग बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101940000007
८१७	२००५०१२००२०३३	जय बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400094166000011
८१८	२००१०१०२०५५४६	टिकु देबि गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	01501400637191000001
८१९	२००२०९१८०२०६३	बेल बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636654000001

८२०	२००३०२१००२६९८	मन कुमार बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400637233000001
८२१	२००६०९१२००७०४	नौमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	04001400651234000001
८२२	१९९१०८२१००१९८	बेकुमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400636262000001
८२३	१९९६०९०५००८२६	टेक बहादुर दमै	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583346000001
८२४	१९९९०९१००५०८	सुनमति दमिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584137000001
८२५	१९९७०७१४००७७५	चकुमारि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102098000013
८२६	२००६०९१८०२०५३	भाबिर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400811154000002
८२७	२००८०३१००८१२२	रन बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400915887000002
८२८	२००७११२७०१०६८	यम बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400884104000002
८२९	२००७०५१००८३५२	तालमती पाईजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400847797000001
८३०	२००५०१२००५२८३	बलु गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400755349000001
८३१	२००७०७१४०१५४४	नन्दकली पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400821276000002
८३२	२००६०६१२०३२१७	हर्क बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400808687000001
८३३	२००४०१०४०७११२	पुर्नी तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400756133000001
८३४	१९९५१२०९००९०७	हर्क बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576269000001
८३५	२००५०३१००७८१५	मने पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400756131000001
८३६	२००४०६१५०५६४३	कुमारी पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400756125000001
८३७	२००६१०१०१३९६	देउ कुमारी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576335000001
८३८	२००६१०१५०९०७८	दल बहादुर पाईजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400871502000001
८३९	२००७०५०५०६३८८	नरी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400859298000001
८४०	२००७१२०७०१५४८	खजीमाया तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400887041000001
८४१	२००६११५०९५३८	रविलाल पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400783616000001
८४२	२००५०८१००६५९२	मनिसा पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400755358000001
८४३	१९९२०२१००२५८६	दबनी पुर्जा	महिला	4903	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4903	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06301400790500000001
८४४	२००५०५१०१३७२७	मन बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400758135000001

८४५	२००६०६१२०३२३३	चक बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400761983000001
८४६	२००५०२३००३८४८	दलबीर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400794142000001
८४७	१९९७०७२०००५२४	पौसरी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101883000010
८४८	२००४०७१५०१२२५	पुर्ण बहादुर बि क	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580396000001
८४९	२००१०२१००४७७१	कृष्ण बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580549000001
८५०	२००७१०२५००५२२	बुद्धिसरा सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579796000001
८५१	१९८८०४०११९९६	खरमति पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580509000001
८५२	२००००४१७०११०१	शान्ती बि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400103044000002
८५३	२००७०८०७०२४६३	याम माया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400842353000001
८५४	२००५११५०५९९३	रत्न बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400837874000001
८५५	२००६०५१०१५६८८	गंगा बहादुर फगामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400829810000002
८५६	२००८०१०३०३८७४	गौरीशंकर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578668000009
८५७	२००८०५२३००९३७	सेर बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400925444000001
८५८	१९८२१०१५००३७७	चन्द्र कुमारी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400580833000001
८५९	२००००८१००२२०४	चन्द्र बहादुर बुढुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400581211000001
८६०	२००२०८२४००३८७	सुनमति खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636704000001
८६१	२००४०११२०३३८७	कर्ण बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101919000002
८६२	१९९६०१०११००४५	फुलमति बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584049000001
८६३	१९९६०५०४०१४६४	सुक बहादुर बुढुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636667000001
८६४	२००२०७१५०२९०४	मुवा कुमारी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636624000001
८६५	२००६०५२५००४२३	जमना बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400580226000001
८६६	२००१०४०१२६९६९	कलमति बुढुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636668000001
८६७	१९९७०७०३००५०४	बहुत बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101804000014
८६८	२००००५०५०१९५४	धुकुमारि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636691000001
८६९	१९९३०८१५०१२३६	पदम कुमारि खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584052000001

८७०	२००१०४२००१९६२	अम बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400697653000001
८७१	२००१०१२९००६८३	एना बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400581035000001
८७२	२००१०६१५०३०६२	केसरी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636793000001
८७३	२००६०४०८००९९२	सन्ति गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400697660000001
८७४	२००७०४१००६३७३	छविलाल तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400851317000001
८७५	२००६०८१२०२९४२	आन बहादुर तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400869780000001
८७६	२००७०८२९००७०८	माया रामदाम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400759565000001
८७७	२००७०२१६०२०९२	रेश बहादुर पाईजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400832085000001
८७८	२००६०२०७०३५१३	नन्दलाल पाईजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400839042000001
८७९	२००७०११००९८६३	भिम बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400686397000006
८८०	१९९७१००५०३६३६	बाइमति पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577374000001
८८१	२००६०६१२०३२२५	ददी तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400760366000001
८८२	१९९३०८१५०१२२८	गंगारास पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575665000001
८८३	२००८०३१००१४५७	नर बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400629338000001
८८४	१९८५०५१००१४३७	खक्क प्रसाद शेरचन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400579958000001
८८५	२००४१०२५०१६३२	नन्दीश्री रन्तिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400704346000002
८८६	१९८३०४१०००४२९	डिलमाया तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400628445000001
८८७	१९९१०१०२०१०२७	ज्ञानी तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400577957000001
८८८	१९९८१२१५०१९३५	सेति पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583990000001
८८९	२००४०४०८०१६६४	भाइ श्री तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400701222000001
८९०	२००३०८०५०११६८	आइमया पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400630240000001
८९१	२००४१२०२००४०७	बेलमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576100000001
८९२	२००५१११७००६५१	सुनमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578047000001
८९३	२००६०३१२०३८०३	लाल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400837889000001
८९४	२००६०१०२१०५०३	याम बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400861452000001

८९५	२००४११०५०३४६३	केश बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400785368000001
८९६	१९९८०५२५०१४३८	इमन्ति दर्लामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400787605000002
८९७	२००६०५३००१७१२	भिममया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400822743000001
८९८	२००६०३०५१०२४७	चन्द्र गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400880655000001
८९९	२००६०७१००४०४३	डम्बर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400837879000001
९००	२००५०७०२०२८३३	ख बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400838340000001
९०१	२००६०५०८०३१२६	सुकमया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400824383000001
९०२	२००८०१२५०४०३२	अगन्धर जैसि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400924288000001
९०३	२००४०११५१६६८९	पदम बहादुर फगामी पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400870116000002
९०४	२००६१०१२०३१६९	बिर्खराज पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400822740000001
९०५	१९९७१२१५०१३५३	डिलकुमारि खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636672000001
९०६	२००२०२०४०५७०४	हुममाया पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400805672000002
९०७	१९८७०७१४००२१९	डिलु बुदुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400643723000001
९०८	१९९५१००७००७९८	हसं बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636155000001
९०९	२००४०७२२००४२१	पुर्ण बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400713910000001
९१०	१९९९१२२५००८०६	मन बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400640120000001
९११	१९९६१०१००१३३५	सुरथ बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636692000001
९१२	२००००११४०१८०७	सुरत बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636693000001
९१३	१९९३०११००१५४७	गोरि बिश्वकर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102441000002
९१४	१९९६०६१२०११०७	पदम गिरि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580443000001
९१५	१९९७०११२०१२३९	रिम बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636597000001
९१६	२००१०१०२०५५३८	मान बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102315000007
९१७	२००४०९१२०११०३	खडक बहादुर खडका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782734000001
९१८	२००६०६१३००२४५	बिष्णु कुमारी दर्जी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580121000001
९१९	१९८८०८१६००२८५	मसान्ति गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400579551000001

९२०	११९५०४०८०१०८६	नर्मदा सापकोटा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575674000001
९२१	११९६०६१२०१०७३	पोस बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400636276000001
९२२	२००००९१७०२१२४	घुम्रि दमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400638051000001
९२३	२००१०३१००३३९१	खरिमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579766000001
९२४	११९१११०००५७५	मनबिर छिनाल परियार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584144000001
९२५	११९४०९१००२१५	मन बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102077000012
९२६	११८८०८१६००२४४	पार्वती पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577878000001
९२७	११९२०२०४०१०९४	जित बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577427000001
९२८	११९६०११५०२७६४	हर्क बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576122000001
९२९	२०००१०१५०३३८९	सुन बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583984000001
९३०	२००३०३०६०८९६	खरमति तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400588200000008
९३१	२००७०८२०००४२६	दिर्गमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400578095000001
९३२	११९६०१२८००४११	मङगला पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583991000001
९३३	२००००१०१२१५५४	जयकली पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575288000001
९३४	२००००९१२०११५२	लिलावती भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576161000001
९३५	२००१०४०८०१६२९	धनलक्ष्मि खत्री क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578166000001
९३६	२००२०२०४०२५४५	नौमाया पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575596000001
९३७	११९३१२०४००४९९	खरमति तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576192000001
९३८	११९३०३०६००४७७	केशरमी तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400577049000001
९३९	११९६०१०५०२९५१	गमिसरा बुदुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400577789000001
९४०	११९६१२०१०१२१५	हरिमाया तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576124000001
९४१	२००११२३१७५२९७	गन्ज बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583923000001
९४२	११९५०११००३५४८	पदम कुमारी गर्वुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583935000001
९४३	२००४०४०८००७८९	समर्ति तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575714000001
९४४	२००६१२२००५४२	सेउमति तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577859000001

९४५	१९९८०८१६००७२२	नरी पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400576107000001
९४६	२००५१२०१०१०३२	तालमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576158000001
९४७	१९९९०२१७००९११	एउमति पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135912000014
९४८	१९८५०३०७००३४९	टेक बहादुर गर्वुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145516200011
९४९	१९८६०५१७००२६७	टेक बहादुर गर्वुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540136298400016
९५०	१९८५०३१५०११८३	लालसिरी पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145510900011
९५१	१९८००७११०००४६	टिकीमा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145511400014
९५२	२००२०५२४००५८९	पुनिसरा गर्वुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145513300019
९५३	१९८७०३१४००३९५	रुपिशी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135698600019
९५४	२००२०५२४००५७३	अमरति गर्वुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145510000011
९५५	१९८६०२१०००९४७	टिकामन पाइजा	पुरुष	0		0		
९५६	१९८८१२२५००२५४	डोली पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138545200011
९५७	१९९१०६११००२९२	डिलसुवा पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144532400017
९५८	१९९६१००१०११४४	मति बहादुर खोरजा	पुरुष	0		0		
९५९	१९८४१००५००४६५	बलिमा थजालि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578487000001
९६०	२००००२०७०१३५३	टेक बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400706745000001
९६१	२००२०७०५०१५४३	देउमति बुदुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578968000001
९६२	२००४०७१५०१२१७	बिर्त कुमारी जुहार्चन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579840000001
९६३	२००४०८१५०५०८३	कौमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709235000001
९६४	१९८१०२१०००२११	मति श्री पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578869000001
९६५	२००३०२२२००७३९	देउमती बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782477000001
९६६	२००६११३००३७७	सेतिमाया बुदुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578981000001
९६७	२००१०२२००१७३५	जितमान गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580267000001
९६८	२००४१००५०४२०८	हस्तिकला बुदुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709740000001
९६९	१९८८०१०१०४०९४	मतिसिरी पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579696000001
९७०	१९९१०२२०००५८१	देबि पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578223000001
९७१	१९९८०११२०१२६४	झिर बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584455000001
९७२	२००१०६१८०१४८२	नर प्रसाद पुर्जा, पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400778460000001
९७३	२००१०८१००३०१२	दुल्कि माया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400642609000001
९७४	२००६०५१०१२४४६	कृष्ण कुमारी तुलाचन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400846490000001

९७५	२००७१२१६०१८१२	विर बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400897709000001
९७६	२००६०१०२०८१३५	मन बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400838026000001
९७७	२००६०३१४०३५३३	कृष्ण कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400966870000001
९७८	२००७०२२००३०३५	जनमया थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400879727000001
९७९	२००६०४०८०३८६३	लाल देवि पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400871423000001
९८०	१९८४०४०८००२४९	जनिमाया गर्बुजा, पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400637311000001
९८१	२००२०५०२२२७८	पर्व बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400790475000002
९८२	२००३०७१३०१०२४	नहलसि बरुवाल क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636699000001
९८३	१९९३१००७००४२१	चन्द्र बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579767000001
९८४	१९९८०३०६००७२४	कालि भण्डारि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102035000012
९८५	१९८००४१५००४०८	गंगा कुमारी बरुवाल	महिला	0		0		
९८६	२०००१२०१०३२५२	दुर्गि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636899000001
९८७	२००१०८०४०२७२६	टेकमन गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400636075000001
९८८	२००२०१०२०५३७९	तुलकी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400692169000001
९८९	१९९१०३०१००४७२	चेत बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636674000001
९९०	१९९३०५१५०१३२३	लोक बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400637213000001
९९१	२००४१२१६००७०४	तुलसी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400786637000001
९९२	१९९१०९१७००३४३	नर बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102728000025
९९३	१९९७०३१३००५९९	नैनकलि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400581098000001
९९४	१९९६०६१२०१०८१	बुधमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636632000001
९९५	२००३०७०१००८१५	गगन कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102356000005
९९६	२००६०२२६००२५३	प्रेम कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575982000001
९९७	१९९६०५१५०२१५९	क्षेत्र कुमारी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400637212000001
९९८	१९९६०८०४००७४८	गङ्गमाया पाङ्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400637320000001
९९९	१९९७०५२५००८०४	बेलकुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102199000003

१०००	२००१०५१००५६२३	नैनकलि खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400583692000001
१००१	२००२०२१५०३१५२	ठहर बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636794000001
१००२	१९९१०१०२०२१४४	श्रीलाल गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400760625000002
१००३	२००१०१०२०५४५४	रुकमाया तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575876000001
१००४	१९९५११०५०१०१२	काली तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575633000001
१००५	२००२०५१५०९४२४	डिल बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400727771000001
१००६	२००६०२१००६३७९	डिलिकला गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400755351000001
१००७	१९८६०६१२००४०७	बेल बहादुर फगामि पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400576327000001
१००८	१९९५०५१००३७५४	वर्निका पाइजा पुन	महिला	0		0		
१००९	२००११२१५०३०३७	सुनमाया रोकाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575384000001
१०१०	२००६०४०३०१०३३	सनिकला गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400576363000001
१०११	२००६०८०५००८०९	झयामु वि० क०	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400634095000001
१०१२	१९९८१२१००१३६४	आइसिरि रन्तिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102397000009
१०१३	२००७०११५०२४८४	गौमति सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575976000001
१०१४	१९८६०६१०००४२७	कलङ सिंह तिलिजा पुन	पुरुष	0		0		
१०१५	१९८९०१०८००२३६	सरमाया तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583952000001
१०१६	१९९५०५१७०१०४३	डबली गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575432000001
१०१७	२००५०५१००२६४७	जोगमाया पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400576055000001
१०१८	२००७१२१०००७८३	नरीमा पाइजा पुन	महिला	6581	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	6581	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575717000001
१०१९	१९९१०१०४०१०६४	गुमान सिंह गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400577173000001
१०२०	१९९७०३०९००५०६	नर बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576111000001
१०२१	२००४०३२५०१४५४	डम्मी तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400702311000001
१०२२	२००४१०१०१५२५	रुपा तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725269000001
१०२३	२००६०५०४०१२८५	सेति जुम्जालि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583959000001
१०२४	२००७०५१६०११९६	कर्ण बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540154335200016
१०२५	२००७०९१५०६९१८	जङ्ग बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540050286500017
१०२६	२००८०२१२०२५११	पर बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540174684100010

१०२७	२००२१२०१०५९९८	देबीसा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137294700011
१०२८	२००७०३११०१८४६	खिम बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540154401900017
१०२९	२००६१२०८०२५०४	भैसरा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540153993600015
१०३०	२००८०४०११४००२	लाईसिरी पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540188600000018
१०३१	२००६०७०९०१७५१	सिरीसरा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140397100012
१०३२	२००६०९१८०२८२२	लाल कुमारी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159603800011
१०३३	२००७०९०७०१३७९	भेमती तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145566100015
१०३४	२००२०२२००२८१४	धन बहादुर रन्तिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540175569400010
१०३५	२००६०३११०१७०७	टिकीमया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540153992000014
१०३६	२००५०२०५०८३३६	कर्ण बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159256000011
१०३७	२००८०२०४०३९१२	नौ माया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540184504700016
१०३८	२००६११०३०१५६६	हर्क रास पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540163362600010
१०३९	२००७०१०३०३९६७	तुलु पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540154598700018
१०४०	२००६०६२००१३७२	घर्माबिर रन्तिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540153528200017
१०४१	२००३०२०१०४२५५	कुल बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141955900011
१०४२	२००६१२०५००६७८	नसमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144528400011
१०४३	१९८६०८१००१०७४	इन्द्र कली तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135919800013
१०४४	१९९५०७०४००८१७	मन बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	0		0		
१०४५	१९८५०९१७००२०४	गौमया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141613500011
१०४६	२००००२०४०२४०८	दद माया कमिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135177600011
१०४७	२००४०५१८००५३३	जल कुमारी पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143836300011
१०४८	१९८५१११८०००९१	दुदमति रन्तिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144533000019
१०४९	१९८७०३१२००४५१	उत्तिमा गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144528100011
१०५०	१९९६०१०२०२०१६	सिरी पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145507200012
१०५१	२००११२३१७६५८४	वनिका पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145509500011
१०५२	२००३०८०९००६७५	रतिश्री कमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135001700016
१०५३	२००७१२३००४७२	दिलमाया गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158986700011
१०५४	२००५०५१००२७६१	पुनिसरा गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540172449700017
१०५५	२००६०७०६०१३२८	तुलमाया पुन गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135874600017
१०५६	२००१०३१००३४२५	नन्द प्रसाद गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141976700011
१०५७	१९९४०७०९००५७९	श्रीमती नन्दीसा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135596900013
१०५८	२००४०२०६००६३१	राधिका तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135510900013
१०५९	२००७०९१५०१०९१	पुर्वि पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144534400011
१०६०	१९९८०२२३००३७४	पदमसुवा कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158984400011
१०६१	१९९४०१११००४५३	अम बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142466700011
१०६२	२००५०२०८०११३७	प्रेममति गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145515000011
१०६३	१९८८०५१८००१६२	रूपिसा पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144530000011
१०६४	१९९७०५१६००५६३	टिकिसा पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145014100011
१०६५	१९९८०३१००१८४९	जग बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159029100011
१०६६	१९९७०५१२०१०३२	उदबिर विश्वकर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578319000001
१०६७	१९८४०९०५००१६४	बल बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578697000001

१०६८	२००२०२०१०३८९५	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102934000009
१०६९	२००१०२१२०२५१६	आइतिमा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400778742000001
१०७०	१९९८१००६००४८९	जनमति गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578986000001
१०७१	२००८०५१२००८२३	हस्तिकला विश्वकर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576519000001
१०७२	२००००११५०७५०४	पुर्ण बहादुर बुदुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578988000001
१०७३	२००४०५०१०३३७३	पैसरी रन्तिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733060000001
१०७४	१९९००४०८००६६७	कमारि विश्वकर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400582262000001
१०७५	२००२०२१५०५५४४	बिष्णु प्रसाद गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400582612000011
१०७६	२००२०९१००२४५५	सहविर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102412000002
१०७७	२००१०२२२०११०३	जित बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578749000001
१०७८	२००४०२१२००९८५	अम्मर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102075000004
१०७९	२००४१२०२००४३१	खुजिमाया तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400780681000001
१०८०	१९९६०३०४०१५३१	सपकि गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579045000001
१०८१	२००६०११५०२८४१	सरमति पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578496000001
१०८२	२००१०२११०१४३७	कबिरास रन्तिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400582022000001
१०८३	२००२०८०१००९४८	पैसिरि फगामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709763000001
१०८४	२००२१११६०१५०२	पुर्ण बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726450000001
१०८५	२००७१०२०००८३६	धनश्री बि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400581112000001
१०८६	२००१०८१३००९०३	पबिसरा श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579441000001
१०८७	२००५०७०२००७८४	विष्णु कुमारी सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579606000001
१०८८	२००६०४०५०२२८३	थम बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583201000001
१०८९	२००६१००१००३४४	मनिमा कमिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400582348000001
१०९०	१९९९०३१००१९९५	देवल कुमारी कर्माचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101958000006
१०९१	१९९९०३०६००७७१	पुर्ण कुमारी शेरचन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584607000002
१०९२	१९९६०२१००२०४१	बुधिसा थापा	महिला	2452	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102045000004

१०९३	२००१०७२४००४१५	पैतसिरी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579918000001
१०९४	१९९७०५२०००८९६	चन्द्रे पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579443000001
१०९५	२००१०४२१००६४३	हरिमाया रन्तिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579241000001
१०९६	२००८११०१००४१२	सतमाया सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400581522000001
१०९७	२००००४११०११७९	विष्णु सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400581447000001
१०९८	२००३०७१५०२२३३	डमर बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636021000007
१०९९	१९९६०१०७००९१४	हर्क बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102471000002
११००	२००१०७२२००४५२	सगमती पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579883000001
११०१	१९९६१२२७००३९४	धन प्रसाद गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579914000001
११०२	२००४०५०६०१९४७	भक्तराम राम्जाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636065000002
११०३	२००८०३१७००६०३	हरिमाया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400638552000001
११०४	१९९६०९०५००८१८	मनकुमारि दमिनी	महिला	7871	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	7871	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584141000001
११०५	१९९००१०२०२१७५	नरजित पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400578465000001
११०६	१९९८१०२८००४३४	गंग बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400640886000001
११०७	१९९९०९१४००६३२	मनकुमारी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636688000001
११०८	१९९६०६१५०१५८९	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400630247000008
११०९	१९९१०२०५०११२७	भद्रकलि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400582464000001
१११०	१९९६०६१४००४२८	धर्मराज खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636701000001
११११	२००३०७२५००७३१	सुन बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636854000002
१११२	२००५०११७०२०३९	प्यारी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	04701400794784000001
१११३	१९९५०५१००३८५३	गगदेबी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400639158000001
१११४	२००१०५१००५६१५	कालि गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636655000001
१११५	१९९८०११६००८३४	देउ बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579681000001
१११६	२००००१०१२१६०४	अम बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400640921000001
१११७	२००६०६०६०१३१२	डिल कुमारि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782364000001

१११८	२००७०५१२००९०८	बिष्णुमति दमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636167000001
१११९	१९९९०५१००२७६६	चन्द्रकला खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400638265000001
११२०	२००३०३०६०१४४९	मनमाया बुदुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400637349000001
११२१	१९९१०५१६००३०१	सन्त कुमारी भट्टचन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02901400636848000001
११२२	२००१०१०३०३४४३	देब गिरि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102018000004
११२३	२००५०५२८००३०४	चन्द्रकलि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102341000008
११२४	१९७९१०१५००१४२	सक्कली फगामी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576153000001
११२५	१९९१०६१८००२३४	भदिरी तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576645000001
११२६	१९९४०४०८००६६९	चुम बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576206000001
११२७	२००११०२०१०५६	गौमाया तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400582945000001
११२८	१९८२०२०४००२३८	डिल बहादुर तिलिजा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576873000001
११२९	१९८६०७१५००४२४	सुर्यमति तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575587000001
११३०	२००२१२२०१०३६	तेस बहादुर गर्वुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400838940000001
११३१	२००३०३१७०२४२८	रुक बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400719780000002
११३२	१९८६०६१२००३३२	लक्ष्मि रन्तिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400581453000001
११३३	१९९८०४१५०३६९३	मकलु तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400711708000001
११३४	२००४०१०२०५१८५	तुल बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400705299000001
११३५	१९९३०३१५०२११४	नन्द बहादुर रन्तिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575623000001
११३६	१९८८०८१६००२२८	कोश बहादुर पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576288000001
११३७	१९९९०७२५००७४९	गौमती तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400654870000001
११३८	२००१०१०२०५४१३	तुलि पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400576052000001
११३९	२००४०२१५०२८६९	नन्द प्रसाद तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400632659000002
११४०	१९८७०७१४००१९३	जैकला तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583914000001
११४१	१९९६०६१२००९६८	रेम बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400579316000001
११४२	१९९८०९२७००४१२	भक्त बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400637395000001

११४३	२००००५१७००९९३	रत्नमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400577073000001
११४४	२००३११३००८६१	भक्त बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400642546000001
११४५	१९८८०२३०००२९७	नरे पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144532000016
११४६	२००६०३१५०२४२५	रोमति कमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140665400011
११४७	२००६१००८००५६९	प्रेम बहादुर गर्वुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143992500010
११४८	१९९२०२१७००४८६	टेकमन पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144533300019
११४९	२००२१२१००१६९१	डिल बहादुर रन्तिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139491600015
११५०	१९९९०८१००१८६१	मतिसरा पाईजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144524700011
११५१	२००११२३१७५८५९	डिल प्रसाद गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139148600017
११५२	१९९११२३०६५८५५	जखु गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141006000011
११५३	१९९६०५२५००५७४	मिनु पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144534100011
११५४	१९९२११२७००१६३	पेमती तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141497600012
११५५	२००७०८१३००३९७	डबलि गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139489800011
११५६	१९८८०७१५००६१४	गौरी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144534500011
११५७	१९९३१२०१००९०९	कलम सिं पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141524000011
११५८	१९७७१०१००००७१	औसरा गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135491300017
११५९	१९९००९१५०१५७८	हलिसा पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144535900011
११६०	१९८५०५०२००३३७	मनिराज पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140333500012
११६१	१९९४०६०८००४१७	खरमती तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144527100012
११६२	२००००२१६००७११	जंग बहादुर पुन गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135867000015
११६३	२००३०६१६००९४८	प्रेम सिंह पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140511500018
११६४	१९९७०२०५०२००७	तुल बहादुर खोरजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144531900012
११६५	१९८२०६१०००२१३	हिरामती फगामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144533900018
११६६	१९८५०६०४००१९४	तिलसरी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141956100011
११६७	१९९००९०७००४३७	नममति पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159028700011
११६८	१९९८१०२६००३८८	पैरास खोरजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145138000012
११६९	२००३०८१२०१८१८	लालमती पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540136055200019
११७०	१९८६०५२४०००७३	कैसिरी पुर्जा	महिला	8125	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8125	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135260300019
११७१	१९८१०८१०००२४२	पैति तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145516500011
११७२	१९९२०२०९००४७५	देउ बहादुर चोचाङ्गे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135410300012
११७३	१९९३०२०७००४७७	वागविर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139731600011
११७४	१९९६०२०९००४३५	जम बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145513700011
११७५	२००१०३०७०१८०५	ओम प्रसाद पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145514100011
११७६	२००१०८२६००४१८	श्रीमति पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144536100011
११७७	१९९१०५०७००६०७	तारा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145501100014
११७८	२००४०३१००१६९६	टिकीसरा तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135877800018
११७९	१९९६१०१००१३५३	छावी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145508600011
११८०	२००३०५०४०२५४६	डिल बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144525300011
११८१	२००४११०९००७२७	सत्तिमा खोरजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145134900011
११८२	१९९८०७०५०११२१	गौरि गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580105000001

११८३	२००२०५०७०२३७६	खतमया बुढाथोकि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580262000001
११८४	२००३०६१६००६५८	बागविर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400800365000001
११८५	२००४०२०३०१७६८	धनविर गर्वुजा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400706961000001
११८६	१९८७११२०००१८४	लालमति कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709919000001
११८७	१९९००१२०००९५७	खड्ग बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580403000001
११८८	१९९१०७०६००२१७	पैसिरि थजालि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579039000001
११८९	१९९६०७२६००१६४	पुर्ण बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579389000001
११९०	१९९३०२२०००६२९	सतिकला पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580405000001
११९१	२००१०५०७०४४४३	धनिका पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578490000001
११९२	२००१०२१००६४७९	पार सिं थजाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709814000001
११९३	२००४०१०८०२५५१	लाल मया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400778456000001
११९४	१९९००५०६००८४१	मोतिमा बुढुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578978000001
११९५	२००१०२०७०१८०७	बुदिश्रि चोचाङगे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579908000001
११९६	२००१०१०४०४२६३	अदेबि सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580796000001
११९७	१९९८१२२००४८६	हस्तिमा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579800000001
११९८	२००४१०२००२२५२	कमारी पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709889000001
११९९	१९९८०२१००२८०७	भिम बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578748000001
१२००	२००११२०२०१८७२	कुल बहादुर बुढुजा	पुरुष	0		0		
१२०१	२००७०४१४००६५९	सिरमाया कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579350000001
१२०२	२००३०२१००४५०४	चनमया गर्वुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400779105000001
१२०३	१९९५०३१००२२६४	सरस्वती पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400635537000001
१२०४	१९९६०२१००२०५८	गंगविर गर्वुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578513000001
१२०५	२००५०८१००१५०२	औती प्रसाद सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579604000001
१२०६	२००८०३१२००७७८	अनमति थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102266000007
१२०७	२००६०४१५०१७४८	लालमया वि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580789000001

१२०८	१९९५०८०३००५९३	सत्तलदेवि शेरचन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578363000001
१२०९	१९८५०८२५००२१७	तुलिमा पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579685000001
१२१०	२००१०४१००३४६४	रजन कुमारी शेरचन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101815000004
१२११	२००३१०११००७५२	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579877000001
१२१२	२००४०४१५०४०८५	विर बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400630128000002
१२१३	१९८४१२२१०००६२	दम बहादुर पौडेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101902000011
१२१४	२००५०३१५०२२२९	हरि कुमारी जुहारचन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102186000002
१२१५	२००१०५०७०२७७४	नर बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578993000001
१२१६	१९९०१०१००६३५	मिन बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580556000001
१२१७	१९९९०९१७००८६६	मन बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577054000001
१२१८	२००१०५०२१९७५	पार्वती गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578592000001
१२१९	२००८०५२५००३६१	डम्बर बहादुर पाँडेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102171000008
१२२०	२००५०३१८००५१६	नरदेवि वि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579745000001
१२२१	२००२०३१५०४६५१	हिमलाल पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400581759000001
१२२२	१९९७०५२५००७९६	गौमया कमिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579442000001
१२२३	१९९००११७००७१४	रनिमा राना मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400581118000001
१२२४	२००६०४१४००५४५	छेकुमारि बरुवाल क्षेत्रि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636747000001
१२२५	२००६०५१६००३३१	झुल कुमारि घर्ति क्षेत्रि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576151000001
१२२६	१९९८०८२१००३६७	सत्तदेबि गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400638532000001
१२२७	२००१११०१०१३५५	याम कुमारि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400639687000001
१२२८	२००४०७०५००७९८	बालकुमारि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636621000001
१२२९	१९९८१००६००४४८	मन बहादुर भण्डारि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400634710000001
१२३०	२००००१०२०६२१५	देउमाया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580129000001
१२३१	२००२०२०१०२१६२	जग बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782371000001
१२३२	१९९००२०५०१९२१	पदमध्वज खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636421000001

१२३३	२००७०६०७००३२८	नन्द कुमारि बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636696000001
१२३५	२००१०११७०२२२८	तिर्थ बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636666000001
१२३५	२००४०३२६००१५७	बब्बी खत्रि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102810000002
१२३६	२००६०४०५०२२९१	कालि देबि गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400636201000001
१२३७	१९९९०११५०२८१४	नर बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400581964000001
१२३८	२००१०१११०१११८	सेते दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400635885000001
१२३९	२००१०१२८०१२०१	बिर बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400580537000001
१२४०	२००११०१००२८६९	प्रेम राज बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636786000001
१२४१	२००७०७१४००५५३	जैमति गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636156000001
१२४२	१९८६०९१०००५५३	बुद्धिसरा दमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583903000001
१२४३	१९९६०४१००२०३९	देउकलि दमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584140000001
१२४४	२००००१०२०६२३१	नरमाया गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400581557000001
१२४५	२००६०२१५०४५८९	वेल बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102854000012
१२४६	२००४०३०१०३५०१	खरिमाया पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400724548000002
१२४७	१९८९१०१५००९५४	तुलसा पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400578281000001
१२४८	१९८६०६१२००३०८	मेक बहादुर थजाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576899000001
१२४९	१९९००१०२०२१४२	सचिमा तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575631000001
१२५०	२००७०६०४००८६१	भुम देवी बुदुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400692323000001
१२५१	२००७०७१४००५४६	भुदिकला गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400628400000001
१२५२	१९९५०७१५०१५६३	खक्कु तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575886000001
१२५३	१९९९१२१५०१८९६	रनदेवि गौचन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579943000001
१२५४	१९९१०१०२०१०५३	भिम पाइजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400578133000001
१२५५	१९९९०९१८००५४२	गौमाया तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575997000001
१२५६	२००१०७१६००५७७	तिर्थ बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400593304000001
१२५७	१९८४१२३०२८२९६	बर्णसिंह पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400576034000001

१२५८	१९९३०३०६००५०१	टल बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400580801000001
१२५९	२००१०५०१०४४९२	कुल बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400716196000002
१२६०	१९९१०८१५०१०१६	तुलसा पुर्जा	महिला	0		0		
१२६१	२००००११००५८२२	गौरानि फगामि पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400578484000001
१२६२	१९८८१२३०५६१३२	बुद्धी बहादुर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580227000001
१२६३	२००२०२१४०१६८६	हर्क बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400633804000001
१२६४	२००६०६१२००८९३	देउमाया दमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583858000001
१२६५	१९९१०९१७००३१९	कुमराज गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583936000001
१२६६	२००६०६१२००८४९	गनिश्री तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576098000001
१२६७	२००७१२१७००२१८	बाटुलि सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575918000001
१२६८	२००४०२०१०४७२५	लालमया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144524400011
१२६९	२००००२००२२४२	काली पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141011000014
१२७०	२००५०४२०००५७७	अवि पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159353900018
१२७१	१९८५०३०६००२२६	बुदिविर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141454300017
१२७२	१९९६०२१००२०८२	सिरमति पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141413700011
१२७३	१९९८०५१२०१०३४	सुन बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144527600012
१२७४	१९९५०५०६०१०२३	यमसरी फगामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540163942500017
१२७५	२००००११५०७३६३	कृष्ण बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140387600012
१२७६	२००२०७११००५७६	रतीमा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140664500011
१२७७	२००७०६१८००५५६	हरिमया गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540126979500012
१२७८	१९८६०९१८००१६८	गवनी गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540165022200011
१२७९	१९९४०७१००१५२६	डिल बहादुर गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140209900011
१२८०	१९९८१२१३००४०८	चनमती गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158866800011
१२८१	१९९७०४०८००७६१	खरमति पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140913300019
१२८२	१९९६०२१५०२५८६	आइमति गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140956000011
१२८३	२०००१२३२१७०५९	जयकली रन्तेजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141004000011
१२८४	१९९३०९११००१९३	हरिकला गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139497100012
१२८५	१९९८१२१६००४०९	समिसरा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140896300011
१२८६	१९९७०२१००२०१५	सरसा पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141046600011
१२८७	२००४०२१२०३०५४	टीकाविर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141036000011
१२८८	२००१०२०७०१७५७	सुनमति गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139509400011
१२८९	२००२०४१२०१८४३	धनमती तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141523200019
१२९०	१९८८०२१००११५६	धन बहादुर पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141909800017
१२९१	१९९५०६२०००५६७	देउकला गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137283800018
१२९२	२००६०६२१००३४७	कलीमाया पाइजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159123400011
१२९३	२००६०७१०००९४२	लुकमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142448200011
१२९४	१९९१०३०७००३२१	ललु पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135695400018

१२९५	१९९८०२०१०१८५७	कुलमति गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159360400012
१२९६	२००२१११००२२०४	तिखेमा चोचाङ्गी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540136660400019
१२९७	१९९४०६०४००५१५	हलसा पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144534200011
१२९८	१९९४१११७००४३४	सन्तु पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143839200011
१२९९	२००८०२१५०१५१६	जनमति कमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144534900011
१३००	१९९००५२००१००६	बोला गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138371000024
१३०१	२००१०५०७०२८४३	मति प्रसाद गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145510400012
१३०२	२००६१०२०००६६३	मगा चोचाङ्गी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135408800012
१३०३	२००४१००७००९४७	भिम बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540136176800013
१३०४	२००६१२०४००५६४	कुलमाया दमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135230500012
१३०५	२००१०३०५०४७८७	पोवि पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144535800011
१३०६	२००११२१५०३११२	विष्ठा गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540136280400017
१३०७	२००६१००८००४२९	देमति पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540164812600017
१३०८	१९८७०१०५०१२८३	डिकमाया वि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142091600015
१३०९	१९९४१११२००५६७	आङ् कला गर्बुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139732500013
१३१०	२००१०२०५०५२७३	चम्पा पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140800700012
१३११	२००००७०९००९१३	उदीमा तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135953600013
१३१२	१९९४०३०७००८०४	हरिकला पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145500500012
१३१३	१९९८०६०९००३६६	खरमती गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141609700011
१३१४	२००६०७३००१०७२	बिर बहादुर गर्बुजा पुन	महिला	0		0		
१३१५	१९९५११२०००६४१	पुर्णमति पाइजा पुन	महिला	0		0		
१३१६	१९८२०२१३००१०६	तिलसरा गर्बुजा	महिला	0		0		
१३१७	१९९३१०१२००५५३	नन्दसिरि रन्तेजा	महिला	0		0		
१३१८	२००२०१०५१२५१९	सतिसरा पुर्जा	महिला	0		0		
१३१९	१९९५१०१६००५८३	भेशा गर्बुजा	महिला	0		0		
१३२०	१९८५१०११००२७३	मतिमा बुदुजा	महिला	0		0		
१३२१	१९९४०११२००५४६	रतनबिर पुर्जा	पुरुष	0		0		
१३२२	१९९७०८१५०१९०६	आइत बहादुर दर्जी	पुरुष	0		0		
१३२३	१९९००१०९००५०५	सन्त कुमारी गौचन	महिला	0		0		
१३२४	१९७८०२२००००५९	गर्जबिर बुदुजा	पुरुष	0		0		
१३२५	१९९३०२१००१३१३	देउमाया फगामी	महिला	0		0		
१३२६	२००६०६०६०३३९१	लालमाया गर्बुजा	महिला	0		0		
१३२७	२००८०६०६००१९५	तमति गर्बुजा	महिला	0		0		
१३२८	१९७६०६१२०००३६	टिकिमा पुर्जा पुन	महिला	0		0		
१३२९	१९९५०११५०३७८६	टकमाया पुर्जा	महिला	0		0		
१३३०	१९८६०६१२००३९९	सुनमाया गर्बुजा	महिला	0		0		
१३३१	१९८००११५००४३८	सुनिकला कमिनी	महिला	0		0		
१३३२	१९९५०१२००१३१९	मन बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	0		0		
१३३३	२००७०४३१००१९३	सरमी पुर्जा पुन	महिला	0		0		
१३३४	१९९३१०२२००३८८	दलिसा पुन	महिला	0		0		
१३३५	१९९६०४०६००५३६	दलजित गर्बुजा	पुरुष	0		0		
१३३६	२००४०२२१००७७३	चक बहादुर राना पुन	पुरुष	0		0		
१३३७	१९९३०१२०००७४६	लालमाया पुन	महिला	0		0		

१३३८	१९९९०१०४०१९३५	नैना बि क	महिला	0		0	
१३३९	२००६०५३००१७०२	गंगा बहादुर फगामी	पुरुष	0		0	
१३४०	१९९६०५०४०१४५२	गंगा बहादुर बुदुजा पुन	पुरुष	0		0	
१३४१	१९९६०६१२०१११५	यामकुमारि बिश्वकर्मा	महिला	0		0	
१३४२	२००४०११२०२१०३	हेम बहादुर खडका	पुरुष	0		0	
१३४३	१९८४१२१५००३२४	गंग बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	0		0	
१३४४	२००४०३०५०३०७२	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	0		0	
१३४५	१९९३०६१७००२८७	रत्न कुमारि पुर्जा पुन	महिला	0		0	
१३४६	१९९७०८०२००५६७	बालकुमारि बरुवाल	महिला	0		0	
१३४७	२००६१०१३०१६०९	लिल बहादुर रन्तिजा मगर	पुरुष	0		0	
१३४८	२००३०१३००२३३४	मनमायां थापा	महिला	0		0	
१३४९	२००००१०५११७८८	सुकमाया पुर्जा	महिला	0		0	
१३५०	२००१०५११०१०७५	हरिकुमारि बैरागी	महिला	0		0	
१३५१	१९९६०७१००१२०८	भबिसरा गर्बुजा	महिला	0		0	
१३५२	२००५०८०३०२११७	दल बहादुर पुन	पुरुष	0		0	
१३५३	१९९१०३०५०१३३१	हरि कुमारि क्षेत्रि	महिला	0		0	
१३५४	१९९४०६०६००२४७	गोइसरा गर्बुजा पुनत्र	महिला	0		0	
१३५५	२००३११२००११५३	चैक बहादुर पुन	पुरुष	0		0	
१३५६	२००६१११४०१६५४	आइती शेरपुजा	महिला	0		0	
१३५७	१९८८०६२५००१७३	कुल बहादुर पाइजा	पुरुष	0		0	
१३५८	१९९७०११८००८७६	रण बहादुर पुन	पुरुष	0		0	
१३५९	२००६०५०७०६०८९	भविसरा पुन	महिला	0		0	
१३६०	२००००५२००११३६	पदम बहादुर फगामी पुन	पुरुष	0		0	
१३६१	१९९९०४३१००१७३	नहलसिंह बरुवाल क्षेत्रि	पुरुष	0		0	
१३६२	२००६०५३०००३५७	भिममायां गर्बुजा	महिला	0		0	
१३६३	२००५०८०३०१९०३	दल बहादुर पुन	पुरुष	0		0	
१३६४	१९८८०४०८००२७३	आइतिमाया बि क	महिला	0		0	
१३६५	१९८५०२२९००१३९	डिल कुमारि शेरचन	महिला	0		0	
१३६६	१९८४०४०८००२१५	मन कुमारी भण्डारी	महिला	0		0	
१३६७	१९९३१०१२००५६१	सत्तराम गर्बुजा पुन	पुरुष	0		0	
१३६८	२००१०९१००२५१५	फुलमायां पुर्जा	महिला	0		0	
१३६९	१९९७०३१७००५१७	खरिमा राम्जाली	महिला	0		0	
१३७०	१९९८१११४००४९९	हरिकला शेरचन	महिला	0		0	
१३७१	१९९९०९१७००९६५	हरिकला गर्बुजा पुन	महिला	0		0	
१३७२	२००००८१२०१३९२	तिर्थ बहादुर खत्रि	पुरुष	0		0	
१३७३	१९९००४२०००७५३	शिव प्रसाद बरुवाल	पुरुष	0		0	
१३७४	१९८९०४२०००२३५	डम्पर बहादुर खडका	पुरुष	0		0	
१३७५	१९९९०३१५०३९५८	चण्डीमया गर्बुजा	महिला	0		0	
१३७६	२००६०५०४०७९७७	नल बहादुर थजाली	पुरुष	0		0	
१३७७	२००६०८०५०३१२६	मनमाया गर्बुजा	महिला	0		0	
१३७८	१९८६०७१२००३७१	देउमति पुन	महिला	0		0	
१३७९	१९७९०९१२०००४२	सुकदेबि तिलिजा	महिला	0		0	
१३८०	२००२०४०५०६६७१	चन्द्र बहादुर पुर्जा	पुरुष	0		0	

१३८१	१९९००४११०३२३	सैकला पुन	महिला	0		0		
१३८२	२००१०८०२०४६०१	टेकप्रसाद सेपूजा	पुरुष	0		0		
१३८३	१९९२०२०४०११४४	धन बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	0		0		
१३८४	१९८६१२०२००१७४	बागु गर्बुजा पुन	पुरुष	0		0		
१३८५	१९९५०८१००१९४३	शिव कुमार खड्का	महिला	0		0		
१३८६	१९९६०६१२०१०९९	अमाया बुदुजा	महिला	0		0		
१३८७	१९९००२२०००६८२	यम बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	0		0		
१३८८	१९९४११०५००७८५	चन्द्र बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	0		0		
१३८९	१९९००१२०००९४४	कुल बहादुर फगामी	पुरुष	0		0		
१३९०	१९९६०३०४०१५२३	सुजबिर पुन	पुरुष	0		0		
१३९१	२००१०३०७०३४८८	कर्ण बहादुर पुर्जा	पुरुष	0		0		
१३९२	२००८०८१००१३६५	सतिमाया बि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400717395000001
१३९३	२००८१०११००७३४	गम बहादुर बि क	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400582263000001
१३९४	२००८१११७००६२२	हर्क बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400715513000002
१३९५	२००८१०११००७२६	जसमति बि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400722677000001
१३९६	२००८०९२५००४४७	चन्द्र बहादुर बि क	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579309000001
१३९७	२००९०२०१०११३४	फुलमति दमिनि	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102472000004
१३९८	२००८१०२०००८७५	मनिरास बिश्वकर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578803000001
१३९९	२००९०११५०२५२२	चनमति दमिनी	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400638158000001
१४००	२००८०७०८००३५५	गौमाया वि क पौडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400723783000001
१४०१	२०१३०३१२००७९४	देवी हर्मेल्	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102963000004
१४०२	२०११०११५०२०५६	गोरी नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400697600000001
१४०३	२०१६०३०८०१००९	जीत बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143840000011
१४०४	२०१६०२०५०२९३३	गौमाया कामिनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135110000014
१४०५	२००९०५१९००३१३	मैत बहादुर नेपाली	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400697602000001
१४०६	२०१४०२०८००७७६	टेक बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782312000001
१४०७	२००९१०१६००२९३	रतन कुमारी सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575329000001
१४०८	२००९०३२५००३९८	दुधिबिर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140884200011
१४०९	२०१७०५०१०१८७४	मन माया वि-क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400857738000001
१४१०	२०१७०१०११०३६१	डासबिर दमै	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400824689000001
१४११	२०१७१२१३००५८८	बाबु लाल दर्जी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400103079000002

१४१२	२००९०३२०००५२२	रन बहादुर बि क	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578528000001
१४१३	२०१२०७२५००४६८	बेलमती कामिनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140670500012
१४१४	२०१६०१०२०२९५४	चन्द्रविर बि क	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400824685000001
१४१५	२०१८०५२२००६२३	सर्किनी दमिनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400918645000001
१४१६	२०१५०२२३००७५६	काली दर्जी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400824690000001
१४१७	२०१४०३१७००९७३	दल बहादुर सुनार	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400721514000001
१४१८	२०१००१०२०२३६१	गोरी दमिनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575412000001
१४१९	२०१२०४११००३३३	देउमति सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636281000001
१४२०	२०१६०७२७००३२५	टक प्रसाद बुढाथोकी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102240000002
१४२१	२०१८०४०१०४९०३	मिठु दमिनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400908308000001
१४२२	२०११०१०२०१४९४	कोपिला दमै	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102110000003
१४२३	२०१००४०८०१२९९	हिमलाल वि क	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140883600011
१४२४	२०१४०४०२००४६३	होपरास विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144533400011
१४२५	२०१४१०१५०२९६३	देउमाया वि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140681400014
१४२६	२०१२०४०५०२०३४	कुल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400716308000002
१४२७	२०१६०७१५०२३१८	तिल मती कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400839387000001
१४२८	२०१००३१८००६१५	कमला सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579438000001
१४२९	२०१५०९२२००३९९	मनदेवी सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102121000008
१४३०	२०१५०८१६०१३३४	काली दमिनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636818000015
१४३१	२०११०६१३००२९४	तिर्थ बहादुर वि क	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102697000004
१४३२	२०१३०९१९००५१५	गुमा वि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400713830000001
१४३३	२०१००३०१००८०१	धन बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102001000004
१४३४	२०११०८२५०१२५२	आस बहादुर वि क	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400581007000001
१४३५	२०१५०९१००२९६३	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102969000008
१४३६	२०१४०६२२००६२३	धन कुमारी वि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400720802000001
१४३७	२०१६०३०४०१३२१	कलमी दमिनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782139000001

१४३८	२०११०११०१७२७	सुनमति बुढाथोकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782258000001
१४३९	२०१००४०४००५५५	बुधि मया सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726206000001
१४४०	२०११०६१५०१२२२	रूपलाल वि क पौडेल	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725221000001
१४४१	२०११०८१००११७९	पदम बहादुर कामि	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725914000001
१४४२	२०११०७१९००३९८	नर बहादुर सुनार	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400731416000001
१४४३	२०१०१०२००१००२	तमाया वि क पौडेल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725218000001
१४४४	२०१८०४०७०१५५९	टकमया सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	07301400925608000001
१४४५	२०१२०८१७००३९८	थुभ बहादुर छिनाल परियार	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400635558000001
१४४६	२०१३१०१५०१६९१	पबित्रा खाती	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400668303000001
१४४७	२०१२०२०१००८१७	रुद्र बहादुर सुनार	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636284000001
१४४८	२००९०८१००१३६३	दुध मया नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137909400011
१४४९	२०१००५०५०१५९९	प्रसाद दमाइ	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102811000008
१४५०	२०१००४१२०१२९१	मनमाया वि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159354500011
१४५१	२०१६०२२००१४०२	पौमति बि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400690794000006
१४५२	२०११०४१००१४३४	टिकाराम कामी	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400093202000002
१४५३	२०१५०३१५०४१५८	पुर्ण बहादुर कामी	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400729577000001
१४५४	२०१००३१००१९७४	लाल कुमारी दर्जी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578545000001
१४५५	२०१७०२१००३१५९	बिमला सूचिकार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540154402700012
१४५६	२०१२०७१७००३१७	भक्त बहादुर वि क	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135109200012
१४५७	२०१८०३१००३२९६	भिमलाल सुनार	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400667622000002
१४५८	२०१७०८२८००१३९	खिम बहादुर सुनार	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400630664000001
१४५९	२०१००११००३०७३	विष्णु वि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579879000001
१४६०	२००९१००१००८६५	सक्कली पौडेल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579533000001
१४६१	२०१३०८१५०२५०३	सुकविर सुनार	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400637867000001
१४६२	२०१३०७१००१४५८	खड्क सिं सुनार	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400640888000001
१४६३	२०१००४१२००९९६	चक्रे दमाई	पुरूष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400635553000001

१४६४	२००९०४१६००३६१	शेर बहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709718000001
१४६५	२०१६०४०७०१५५३	मनमाया दमाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400807003000001
१४६६	२०११०४१७०१२८३	गारी सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400761339000001
१४६७	२०१७१२३०८७८०३	धन देवी बि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400898428000001
१४६८	२०१७०५१५०४३५७	प्रेम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102809000005
१४६९	२०१८०३३००११७३	छलमति विश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400912189000001
१४७०	२०१६१०११००९१९	राजुमाया बिश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102896000003
१४७१	२०१७०९३०००४२२	गम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400865237000002
१४७२	२०१८०३१००४२७८	अमृता विश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400912194000001
१४७३	२०१६१०२००१८९२	पुर्ण बहादुर बि क	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102711000009
१४७४	२०१४१२१५०१३४९	सल्ले दमै	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782306000001
१४७५	२०१२०२१००१४२८	सनमति दमाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400595805000001
१४७६	२०१५०११६००७६२	कैली बुढाथोकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782248000001
१४७७	२०१४०९१७००५७४	तुल बहादुर दर्जी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583677000002
१४७८	२०१८०४१९०१०८३	तिलिसरा विश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400852089000001
१४७९	२०१७०५०६०२३१९	सत देवी विश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400927340000002
१४८०	२०१२०७०१००२९५	लालमन बिश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726275000001
१४८१	२०१५०५१००५७७१	डिल बहादुर वि क	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400786260000001
१४८२	२०१५१०१८००७४२	डल्लु वि क	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400787586000001
१४८३	२०१५०६०७०१४३६	विन्दु कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102130000003
१४८४	२०१५०५१००४८०८	आइतसिरी नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400728357000002
१४८५	२००९०९१८०१२२४	सन बहादुर नेपाली	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400728359000002
१४८६	२०११०७२८००२०९	उदय बहादुर सार्की	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101836000003
१४८७	२०१७०६१५०३३४३	रमाया सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400893810000001
१४८८	२०१८०११५०६२३५	भिमली बिं क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400901936000001

१४८९	२०१६०६१२०१०९५	लक्ष्मि बहादुर नेपाली	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400790865000001
१४९०	२०१५०४०२०१९६३	यम कुमारी बि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540154683500011
१४९१	२०१२१०१००२२०५	अम्मरे सार्की	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726289000001
१४९२	२०१३१२३०५३३३३	राम बहादुर वि क	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400717031000001
१४९३	२०११०४०८००६२३	चन्द्र बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579747000001
१४९४	२०१३०४०८००७१७	खड्क बहादुर दमै	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400582417000002
१४९५	२०१५०१२५०२२८८	गुन बहादुर वि क	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540175976100015
१४९६	२००९०५१५०१९३९	जसिमाया बि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579298000001
१४९७	२०१८०४०१०५३६३	बुधिसरा विश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400925568000002
१४९८	२०१२०७१०००७०२	ज्ञान बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400721164000001
१४९९	२०१२०१११००६०२	हरिमाया परियार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584462000001
१५००	२००९०३१५०२९२४	पार्वती सार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726271000001
१५०१	२०१४१२१३००३६१	कर्ण बहादुर दर्जी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782303000001
१५०२	२०१०१२२४००४१६	पृथिलाल दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584138000001
१५०३	२०१३०५२२००३२७	धन कुमारी वि क	महिला	0		0		
१५०४	२०१४०८१६०१७८२	मोति कला वि क	महिला	0		0		
१५०५	२००८०९०९००८१३	सुमित्रा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06301400824699000001
१५०६	२००८११११००३८५	जनिमा राम्जाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400743942000001
१५०७	२००८१२१८००३०५	जिती पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138852400012
१५०८	२००८११२८००१९९	पुनमति पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540136771300017
१५०९	२००९०२०१०१११८	पुनिसा पुर्जा	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144524100011
१५१०	२००८१००५०१२७२	तिल माया खोरजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144528000012
१५११	२००८०७०५००९१४	धनमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580983000001
१५१२	२००८१२१९००४६९	नरमायाँ बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400638731000002
१५१३	२००८०८१६००५४७	डिलमति पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576191000001
१५१४	२००८०८१६०१००८	सन्तोकी बरुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782453000001
१५१५	२००८०८१६००८५१	धनमती पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400697595000001
१५१६	२००८०८१६०११४९	खिनीसरा गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400794165000001

१५१७	२००९०२०४०१३७७	हरुसुवा बुढुजा	महिला	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400787624000001
१५१८	२००९०२०८००४३८	हरिमाया बुढुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139625800011
१५१९	२००९०१२४००९१६	जन मयाँ फगामी पुन	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400911963000001
१५२०	२००८१००१०१९६४	देउमया थजाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789282000001
१५२१	२०१००५१००३७३६	लालमाया नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636225000001
१५२२	२०१३०४०५०४२२८	प्रेम कुमारी कमिनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789357000001
१५२३	२०१५०५१००४८२४	चनमति वि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158892400017
१५२४	२०१६०६२८००११९	मंगलदेवि राम्जाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580978000001
१५२५	२०११०१०२०१५२८	मन कुमार पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400638530000001
१५२६	२०१६१००८००४७७	हरिमाया गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400698708000001
१५२७	२०१३०३०६००४६५	मैमति तिलिजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576215000001
१५२८	२०१०११०३००४७९	रुखमाया तिलिजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575409000001
१५२९	२०१३०८१५०२५८६	लिलामति पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144523500011
१५३०	२०१४०५१२००४४१	पृथिमया पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137782100016
१५३१	२०१००६१००२८९२	चन्द्रकला पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140921500014
१५३२	२०१६०५२२००२२३	पिमाया पाइजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139685100011
१५३३	२०१११२०८००३२६	विसमति गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143838300011
१५३४	२०१२०१०३००८३१	सममति पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142576400011
१५३५	२०१६०८१५००९५५	रती गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135420400016
१५३६	२०१३०४२०००४६४	जगमाया खोरजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142580000011
१५३७	२०१४१२१५००६८९	बल्लिका बरुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400637415000001
१५३८	२०१२१११५००९५८	रति मगर्नि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145501800012
१५३९	२०१५१११५०३२९४	चुमा देवी पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540157086000010
१५४०	२०१५०४०७००३५९	गंगादेवि गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400583445000001
१५४१	२०१४०४०८००५०९	देउ कुमारी पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400698377000001
१५४२	२०१२१२३०५२२०४	लाल कुमारी पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140998500011
१५४३	२०१५१०२५०११८२	लक्ष्मी गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144534300011
१५४४	२०१६०३१२००३३४	सुनमया पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138589300012
१५४५	२०१००२१००२३८८	विष्णु माया पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142285000015
१५४६	२०१६०२१२००८६४	लालमति गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540158855800011
१५४७	२०१०१२०७००५५५	ललिमा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135319000013
१५४८	२००९०८१००१३७१	सत्तिमा गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144535100011
१५४९	२००९१००८००५९७	हरिमाया पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578864000001

१५५०	२०१००१२५००९८६	स्यानु गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579708000001
१५५१	२००९१००८००६०५	सनिकला बुदुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102211000015
१५५२	२०११०७०१००४२२	जसमती फगामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400582234000001
१५५३	२०१५०५२०००६१५	खरुमाया पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400578482000001
१५५४	२०१४१२०७००३०६	हजमती गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579884000001
१५५५	२०१६०५२५०१०४२	गौदेबी शेरपुन्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540136946100011
१५५६	२०१४०२२००१७५३	रुख मया पाइजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540164571800017
१५५७	२०१००६०१०१४९७	भमती पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144223100019
१५५८	२०१४०२१२०२११३	हिरा देवी रन्तिजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540174967200017
१५५९	२०१६०२०४००५९८	तिलिसरा पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141955200011
१५६०	२०१०१२०५००९७७	जगमाया फगामि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142588500011
१५६१	२०११०८०५००९६५	नदी गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141611100014
१५६२	२०१११२१००१४२९	लिलमाया गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400710311000001
१५६३	२०११०२०१०३९८७	टिकाला तिलिजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400780683000001
१५६४	२०१४०१०५०१३३५	नरमति बुदुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579030000001
१५६५	२०११०२१७००६१३	सनमति फगामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578746000001
१५६६	२०१४१००६००१८७	देउमाया फगामी पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580850000001
१५६७	२०१००७१००१०९२	लाल कुमारी पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102097000005
१५६८	२०११०३१६००४०१	टिका देबि गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580120000001
१५६९	२०१२०५०५००७९५	नन्दरुपि तिलिजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400585233000001
१५७०	२००९०५१८००६१२	लमाया तिलिजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575554000001
१५७१	२०१२०२०४०११७३	गौमया गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400578276000001
१५७२	२०१३०८०४००४३६	लालमाया खोरजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144529400011
१५७३	२०११०४१५०२१९१	आइति गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145506400011
१५७४	२००९०५०९००८३५	धन कुमारी पुन भन्ने धनिमा खोरजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142578600011
१५७५	२०१४१११८००२९७	केउमति गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143838700011
१५७६	२०१३०२१००११११	डिलमाया तिलिजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400780682000001
१५७७	२०११०८०५०१००५	घमसरा पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578694000001
१५७८	२००९०३१००१६१२	लक्ष्मि कुमारि बोहरा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583532000001

१५७९	२०१३०४१७००५१३	डिल कुमारी पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578879000001
१५८०	२०१३०२२२००३६५	देउमती मगर्नी बुढाथोकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400711601000001
१५८१	२०१२०८१५०४३३७	हरिकला बैरागी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400824509000001
१५८२	२००९०८०५००८२९	धन कुमारी घर्ति	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102007000015
१५८३	२०१६१२३०३३३४	मनसुवा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400636863000001
१५८४	२०१७१०२०००३९७	गौमाया पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400636603000001
१५८५	२०११०१०९००६५७	डालमाया अर्मजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400675909000002
१५८६	२०१६०६१२००६९१	विष्णुमति तिलिजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400779228000001
१५८७	२०१४०४०८००२८५	धन कुमारी पुर्जा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400579581000001
१५८८	२०१२०१०१०५७४३	श्रिदेबि बरुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583558000001
१५८९	२०१००८१८००४०८	डिल कुमारी खड्का	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102664000009
१५९०	२०१२०९१७००३२१	जगतमाया पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400581549000001
१५९१	२०१३०९१४००३९१	भगवति देबि बरुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636601000001
१५९२	२०१४१२२५००५६३	उमादेवी बरुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782359000001
१५९३	२००९१०१००३०९२	लाल मति थापा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101877000002
१५९४	२०१७०८०५०१४९९	चन्द्र कुमारी क्षेत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102029000014
१५९५	२०१७०५०१००५३८	मान कुमारी खड्का	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580617000001
१५९६	२०१२१२०४००८०२	जैसरी बुदुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400634889000001
१५९७	२००९०९१८००५५६	सुनमाया गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400635718000001
१५९८	२०१६०६२२००१५३	इममाया पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636151000001
१५९९	२०१००११५०३३५३	पोक माया पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400637884000001
१६००	२०१५०५१५०२३०६	जिवन संगिनी पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726273000001
१६०१	२०१०१०१३००४३९	मिश्रि खड्का	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576146000001
१६०२	२०१४१२३०३४८६९	मतिमाया गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636171000001
१६०३	२००९१०२४००२२२	चिचु पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636661000001

१६०४	२०१००४२२००५३२	गुमा खडका	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400689029000001
१६०५	२००९०८०५००८३७	गुमानि बरुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636806000001
१६०६	२०१२०२०४०११९९	पुर्ण कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636680000001
१६०७	२०१२०१३००६९३	भाई कुमारी बुदुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400785331000001
१६०८	२००९१२२३००८४४	डल्ली तिलिजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400872223000002
१६०९	२००८०८१६०१२९७	हरिमाया तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400633325000001
१६१०	२०१५०२१३०१५३२	रुद्र कुमारी गुरुङ	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400916512000002
१६११	२०१७०७१४००८९१	गौसीरी तिलिजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	09501400890928000001
१६१२	२०१४०८१५०३७९८	देउमाया थापा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400824653000001
१६१३	२०१३०७२५००२३५	धनदेबि खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400738460000001
१६१४	२०१५०६२७००१७२	भिमा माया पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400103165000004
१६१५	२०१४०५१२०१९१३	मिना कुमारी शेरचन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102274000005
१६१६	२०१२०२०४०२६८४	धनश्री पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782289000001
१६१७	२०१४०४२६००३११	वेशमाया गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782287000001
१६१८	२०१००३२८००२९१	डिल कुमारी गौचन पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400578838000001
१६१९	२००९०४०२०२०८६	धन मया पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400592218000002
१६२०	२०१३०३०६००४४३	आइतश्री पुन भन्ने यममति पाइजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576325000001
१६२१	२०१३०३०६००४३२	बुधिमाया गर्बुजा	महिला	0		0		
१६२२	२०१३१२११००१६९	केशरी थकाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575433000001
१६२३	२०१५१२३०४८२६२	धनिमा वि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400718224000001
१६२४	२०१३०५२२००१८६	भबिसा राम्जालि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726283000001
१६२५	२००९१०१२०१०४३	भबिसा पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580013000001
१६२६	२०१७०११२००७९२	नर देवी रन्तिजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06301400877331000001
१६२७	२०१५०८१५०७०६९	रनमाया पाइजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578379000002
१६२८	२०१६०६१२०१५७४	बेलमाया फगामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06301400912969000001

१६२९	२०१५१०१५०४९७१	देवी परियार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400791917000001
१६३०	२०१५०५१००६५१४	पार्वती गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	03101400721360000001
१६३१	२००९०७१००१०४३	उमादेवी पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579690000001
१६३२	२००९०४०५०१८७५	गौमति पाइजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401410006000012
१६३३	२०१५०१२००२६५१	छविसरा गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401510155000015
१६३४	२०१५०७२००११०६	जगसरा पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401381902000011
१६३५	२०१२०१०७००९५६	भमाया पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400715678000001
१६३६	२०१५१०१२००५३९	लालदेबि राम्जालि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578824000001
१६३७	२०११०४०८०१४६१	धनिमा राम्जाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400580713000001
१६३८	२०१६०७२७००४३२	जुकमया गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401672075000012
१६३९	२०१५०१०३०२६८१	गौमया गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401395511000014
१६४०	२०१६०११२०१२५२	यकमाया पाइजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401620702000017
१६४१	२०१५०१०२०३७७२	देओमाया गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401607825000017
१६४२	२०११०२०८००६३२	थममाया पुर्जा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401415799000011
१६४३	२००९१२१००१११८	तिर्सना पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580373000001
१६४४	२०१००५०८०१३०४	हिरादेवी पाध्या	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578428000001
१६४५	२०१००४२१००३४४	खड्क कुमारी गुरुङ्ग	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400103025000004
१६४६	२०१४०८१५०१६२८	भमाया पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400012330000003
१६४७	२०१४०२१९००६७४	डिल कुमारी बरुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782310000001
१६४८	२०१३१२१०००४२७	भुरीका तिलिजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580378000001
१६४९	२०१४०४०८००९९६	गौमाया पाइजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400737146000001
१६५०	२००९०९१८००५४९	सरस्वति तिलिजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577007000001
१६५१	२०१५१११६००३०६	थम माया तिलिजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576043000001
१६५२	२०१४१०२७००१३४	पानमति पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401352372000014
१६५३	२००९०३१२०१२७९	सुनु पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401445346000011
१६५४	२०१११२२०००५५४	देवी गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578742000001
१६५५	२०१००१०२०४०९४	धनसरा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636991000002
१६५६	२०१३१००८००७३३	देव कुमारी बरुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789353000001
१६५७	२००९०५०४०१३५४	डिलसरि पाइजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636158000001

१६५८	२००९०५१९००३२१	जिविसा मगर्नि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140649100012
१६५९	२०१८०११५०१२५१	राममाया पुर्जा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540166162700010
१६६०	२०१३०९०७००८५८	जुकमति गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139550800011
१६६१	२०१४०५२०००३८६	तुलसी बुदुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141222700018
१६६२	२०११०५२९००१२८	नर माया पुर्जा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144529600011
१६६३	२०१५०५२५००३७४	देउ माया गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159030200011
१६६४	२००९१२३०७५७७१	चन्द्रकला पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135590600018
१६६५	२०१८०१०४००६०४	बाल मया गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135690600017
१६६६	२०१०१२१००१३०६	गौश्री पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145015900011
१६६७	२०१००११५०९४८३	बुध माया बुढाथोकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400873931000001
१६६८	२०११०३०५०१३८६	भक्तिकला बि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576521000001
१६६९	२०१८०२१०००९१४	बुद्धिकला फगामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578340000001
१६७०	२०१६१२२९००९५८	चन्द्रमती पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400714506000001
१६७१	२०१२०१११००६१२	याम कुमारी बरुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400637234000001
१६७२	२०१७१२२१००५६५	डिलिसा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540175408600014
१६७३	२०१८०५०५०२३२७	मिजु मती पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540183817600013
१६७४	२०१८०३२७००६८४	याम माया बिंक०	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143837300012
१६७५	२०१३०११५०७४६५	गौ मया पुर्जा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540182190900017
१६७६	२००९०३१५०२०८३	खिममति पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540136053300018
१६७७	२०१५०३०६००४२९	राग माया पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540136562100017
१६७८	२०११०५१७०२३०१	टिकला तिलिजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400893028000001
१६७९	२००९१००१०२२४२	देउ मय गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400848515000001
१६८०	२०१०१०२८००३९५	रत्न कुमारी बरुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400581570000001
१६८१	२०१६०६१२००२५३	तुलसि भण्डारि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641392000001
१६८२	२०१३०२१००१०९५	नेपा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400638186000001
१६८३	२०१२०८१८००५६३	लाटी बरुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782099000001
१६८४	२०१२०६२८००१९१	कुलदेवी गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636652000001
१६८५	२०१३०५०२००५१९	केशर कुमारी खड्का	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102008000007
१६८६	२०१५०५१००३२८९	चन्द्र कुमारी पाइजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400702270000001
१६८७	२०१८०४१००४६९८	नौमति तिलिजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400914437000002
१६८८	२०१००३१३००७२३	गुनसरि पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145658600011
१६८९	२०१०१०१५०२७५२	कुलमति बुदुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	01501400637097000001

१६९०	२०११०२१००१२८९	बिर्सुवा पाइजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578876000001
१६९१	२०१२११२००११३९	बुधिसा पूर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102955000005
१६९२	२००९०४२००१२३९	तेज माया पाइजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400881702000001
१६९३	२०११०७१००१३०४	बिज कुमारी तिलिजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636808000001
१६९४	२०१४०५१००१४७६	भाइमाया पाइजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400634573000001
१६९५	२०१६०९२६००१९३	औसरा तिलिजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400715328000002
१६९६	२०१११०१५०२२८९	पेतिसा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401408766000011
१६९७	२०१७१२३०४४५९८	मतिकला विश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401424826000018
१६९८	२०१८०४१५०१०९९	रेणुमाया गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401445252000011
१६९९	२०१२११०२००३२९	दिरमाया पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401445311000014
१७००	२००९०९१७००४६७	सैमती पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401408939000018
१७०१	२०१६०३२६००४५८	नर कुमारी बरुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400791632000001
१७०२	२०१७०४१००२७५१	पूर्ण कुमारी बरुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400846912000001
१७०३	२०१८०२१५०४५५३	दुर्गा देवी गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782284000001
१७०४	२०१६१००५०३४१२	ललिसा गवुर्जा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400833960000002
१७०५	२०१००८२५००६७६	लक्ष्मि गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400632849000001
१७०६	२०११०१०२०१४८६	भीममाया राना	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400581150000001
१७०७	२०१६०९१७००३९७	धन कुमारी गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401397157000011
१७०८	२०११०३१५०३०१९	व्यन्दा कुमारी फगामी पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401445340000011
१७०९	२०१२०५२००१९६६	पानसुवा पुर्जा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401659291000018
१७१०	२०१६०२१५०१०३२	रमिता खोरजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401367933000019
१७११	२०१६१०२००११३२	मतिसरा फगामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401672090000011
१७१२	२०१८०११३००२६६	भीममाया गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401401849000016
१७१३	२०१००५०४०१७५८	खरमति गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401593536000011
१७१४	२०१८०३२८००७७३	याम माया पाइजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401856138000017
१७१५	२०१५०१०३०३४२४	भाइश्री पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401821805000012
१७१६	२०१२०७०५०२१४४	चनमती पुन गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401455093000011
१७१७	२०१५०६१००२०३२	सुवा वुदुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	022014007941570000001
१७१८	२०१४०११२०१३८३	जितमाया तिलिजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400704138000002
१७१९	२०११०९११००३२९	श्रीमाया पाइजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401398065000011
१७२०	२०१००६०९००४०१	जुक मया बुदुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401396316000015
१७२१	२०१५०५०२०११६५	गम माया गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401416082000011
१७२२	२०१००९१००१३१२	टिकिसा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401445325000017

१७२३	२०१०१२०३००७८२	देउमती पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144526300011
१७२४	२०१०१०१६००४९९	तिल कुमारि थजालि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583349000001
१७२५	२००९१०१५०१६३२	सोचिकला पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400710763000001
१७२६	२०१४०९०५००४३९	लालमाया दमाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400581385000001
१७२७	२०१४०८१५००९१९	पैतरा गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400582303000001
१७२८	२०१०१०२००२८४४	मन कुमारी बरुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400854400000001
१७२९	२०११०९०९००३१२	यम कुमारी पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400733947000001
१७३०	२००९०५०७०१३३२	मया बुढाथोकि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579451000001
१७३१	२०१२०२१००१५०१	नर्जमति गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400699295000002
१७३२	२०१२०८२५०११५९	लाल सिरी पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400825590000001
१७३३	२०१४०३१५०६००८	खिममाया पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782298000002
१७३४	२०१७१११८००२२५	फुलमाया दर्जी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725096000001
१७३५	२०१४०७१६००५३९	मनमति गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400735453000002
१७३६	२०१६१२०३००२४३	छमाया राम्जाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726164000001
१७३७	२०११०२०४०११९१	देवी पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726266000001
१७३८	२०१०१२१२०१७८१	चन माया राम्जाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726179000001
१७३९	२०१३०३०४०२८७४	हस्त माया पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400897719000001
१७४०	२०१२०७१४०११८९	भमती पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400833119000001
१७४१	२०१७०७०७००७०५	डिलमाया पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400717858000001
१७४२	२०१४०३२५००४३३	भिममाया पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726230000001
१७४३	२०१४०११६००३२६	जालमती दर्जी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578499000004
१७४४	२०१७११०९०००९१	टकमाया पाइजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400717438000001
१७४५	२०१२०५०४००६७३	तिर्सना पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726255000001
१७४६	२००९१२२५००४९८	गंगा देवि गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733270000001
१७४७	२००८१००५०१२९६	जाबुन कुमारी पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400637973000001
१७४८	२०१४०८१५०४३३३	देउमाया थापा	महिला	0		0		

१७४९	२००९०४१७००४३५	रत्न कुमारी पुन	महिला	0		0		
१७५०	२०१००७०६००२०७	छेममाया पुन	महिला	0		0		
१७५१	२०१११२११००३१२	जसमाया राम्जाली	महिला	0		0		
१७५२	२०१२१११५००९७४	पूर्ण कुमारी पुन	महिला	0		0		
१७५३	२०१२०८१००१४१७	श्रीमति तिलिजा	महिला	0		0		
१७५४	२०१३१०१५०३१८४	खडगदेवी बुढाथोकी	महिला	0		0		
१७५५	२०१११०१५०१४८९	डिल कुमारी गर्बुजा	महिला	0		0		
१७५६	२०१७१११००१६२	हमति पुर्जा	महिला	0		0		
१७५७	२०११०५१७००५३७	बीरमति पुर्जा पुन	महिला	0		0		
१७५८	२००९०९१८००५७२	यमदेवि गर्बुजा	महिला	0		0		
१७५९	२०१८०७०७०००८३	सुशिला देवी गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726234000001
१७६०	२०१८०८१५०३०१३	पुतली खड्का	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400856188000001
१७६१	२०१९०१२६००३६५	कुन्ति पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137374000014
१७६२	२०१८१०२२००२०१	चन्द्र कुमारी बि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102829000002
१७६३	२०१८०९१३००२३६	स्यानि दमिनि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584061000001
१७६४	२०१९०२१५००८४६	बिष्णु माया शेरपुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575436000001
१७६५	२०१८१०२०००४६२	नन्द कुमारी पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579033000001
१७६६	२०१९०१११००३७५	छवि पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139547500012
१७६७	२०१९०१०३००४१४	टकमाया पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580896000001
१७६८	२०२००११५०१७६२	मान कुमारी खड्का	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101899000003
१७६९	२०१८१२१७००१८१	बिष्णु कुमारी पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102421000008
१७७०	२०२५१०११००४०७	लालमाया अर्मजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578206000001
१७७१	२०३६०५१५०११२२	डल्ली राम्जाली	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725924000001
१७७२	२०२७१००२००१८८	घमती पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	04001400734119000001
१७७३	२०२५०३०२००५२६	यम कुमारी पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400738069000001
१७७४	२०२१०५०३००४८६	पोमति पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725918000001
१७७५	२०४००५२५००७६२	जनिमा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400098109000002
१७७६	२०२३०४२३००३८४	बिरसुवा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	01501400787482000001
१७७७	२०२२०५३०००१५६	भो माया पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400736391000001
१७७८	२०२३०८०९००९०५	अमाया गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400784395000001

१७७९	२०३००५०८०११५३	डिल कुमारी राम्जाली	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400824078000002
१७८०	२०२४०७२४००६२३	टंक माया पुर्जा पुन	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143836500011
१७८१	२०३३०५२०००९२३	नौलि विश्वकर्मा	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102053000007
१७८२	२०३३११०३००३३१	विष्णु कुमारी चोचाङगी	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400778728000001
१७८३	२०४५०६०४००९०३	मिना नेपाली	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400788795000001
१७८४	२०३००१२००१६०३	टकमाया पुन	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400817829000002
१७८५	२०४००५०७०१६२६	देवी पुर्जा	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400794860000002
१७८६	२०३३०४१००२४७७	खिमदेवी पूर्जा	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400897085000001
१७८७	२०२००४२०००५८४	ओम कुमार खड्का	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636190000001
१७८८	२०१९०५१५०१९५३	पवित्रा खडका	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400783397000001
१७८९	२०२२१००५००८३६	भिममाया छन्त्याल	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583927000001
१७९०	२०२३०८०१००३०८	जमुना सुनार	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400581359000001
१७९१	२०२००५१००३८८३	झकमति पाइजा	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400739393000001
१७९२	२०२३०१२८००११६	हिरामती गर्बुजा पुन	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137583000010
१७९३	२०४१०५१५००४४७	अनिता पुर्जा	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400593682000002
१७९४	२०२२११०५०१७१७	खड्ग देवी खत्री बरुवाल	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400906103000002
१७९५	२०१९०१४००८०३	मन कुमारी दमाई	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400909395000001
१७९६	२०२२११०८००४२४	दुर्गा देवी खड्का	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400856179000001
१७९७	२०३११०१००१६६२	मनदेवी दमाई गिरी	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400930193000002
१७९८	२०१९०३०९००२६८	गंगादेवि फगामि	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583937000001
१७९९	२०१९१०२६००१९२	देउमाया पुन	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400712867000001
१८००	२०२६०२०४००५३३	लिलमाया तिलिजा पुन	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579700000001
१८०१	२०३३१००३००२०२	चन देवी बुदुजा पुन	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578368000001
१८०२	२०२७०७०३००४९७	धनमाया बुदुजा	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540162411700015
१८०३	२०२४०४३०००१३३	अविसरा गर्बुजा पुन	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540165015700011
१८०४	२०३३०४११००१४९	पुर्णिमाया पाइजा पुन	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144531800012
१८०५	२०३५०८१५०११०२	मिना फगामी	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140652700018
१८०६	२०२००८१८००४७२	नौ मया रन्तिजा	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143640600017

१८०७	२०२७०१०७०१२३४	शुसिला तिलिजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540174969600013
१८०८	२०३३११०२००६४८	रसिला बरुवाल	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400856397000002
१८०९	२०३९१०२३००१६३	बालमाया पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575575000001
१८१०	२०२२०३२२००६८७	गौमाया गर्बुजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400717203000002
१८११	२०२८०११२००३९३	तालमाया गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139496100011
१८१२	२०२७०६०६००२०३	रेलमाया पाइजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141524700011
१८१३	२०४००५२१००१४२	याम कुमारी पाइजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143909200019
१८१४	२०४१२२२२००१४८	ठगमाया गर्बुजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139637100012
१८१५	२०४३०८०८००३९२	विष्णु पुर्जा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140498400031
१८१६	२०२७०१०७००७४९	कुमारी पाइजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144527500012
१८१७	२०३४०५१०००५८३	हिरा देवि गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144524000011
१८१८	२०२९०५०५०१७३३	तिल माया पुर्जा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540187748800016
१८१९	२०१९०४०९००६८८	जानकी बि क	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540153448300019
१८२०	२०२७०५१५०२९०५	हिरामती वि क	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400836028000001
१८२१	२०५७०५०९०११५४	मन्जु परीयार बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400839159000001
१८२२	२०२६०५१०००८२९	बेलमाया पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575413000001
१८२३	२०३९१०२३००१५५	बालमाया नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576770000001
१८२४	२०२१०७१०००३६२	प्रेम कुमारी तिलिजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141524800011
१८२५	२०४७१०१०००३१२	चन्द्र कुमारी पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540161052600017
१८२६	२०२४०५२०००२५२	नौ कुमारी पुन	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143839600011
१८२७	२०१९११२१५००५०६	लक्ष्मी पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144523400011
१८२८	२०२१०७२७०००८५	शिर कुमारि लोजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576285000001
१८२९	२०२२०७२०००२६२	तिलमाया पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102573000012
१८३०	२०२५०४२२००१९१	हिममायां बुढुजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101886000006
१८३१	२०२०१११५०११०८	वेलमाया गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400103087000002
१८३२	२०३००५०५००३९१	थममति पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400706040000001
१८३३	२०२२०९१८००२११	जसमाया नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400634119000001
१८३४	२०३९०८१००१५६८	मिठु पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102443000009
१८३५	२०२५०८२५००३१२	प्रेम कुमारी तिलिजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400103021000005
१८३६	२०२४०८०८००१८६	गंगादेवी पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580219000001
१८३७	२०२५०४२७००३४९	हिरा देवी गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400702944000002

१८३८	२०१९०९१८००५९७	गौमति राम्जाली	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102670000002
१८३९	२०३९११०५०१४३३	तारा वि क	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580982000001
१८४०	२०२००३१००११४८	सुनमती खड्का	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400639581000002
१८४१	२०२०१२०५०१५४५	बुधि माया शेरपुजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400899668000001
१८४२	२०१९०९१५०१४६८	जसमाया पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400823856000002
१८४३	२०४७०६२४०११०३	कुमारी पाइजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400816273000002
१८४४	२०३६०२१००१०७२	रिमा कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	01601400726003000001
१८४५	२०३४०४१२००३१९	भिममाया नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400639643000001
१८४६	२०१९०६२४००१२३	निममाया पाईजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102245000002
१८४७	२०४५०९२८००४२७	मन कुमारी बुदुजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733111000002
१८४८	२०३२०१०२००५२६	नौमाया पाइजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102272000009
१८४९	२०४२०४०३००६६७	कमला वि क	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102971000006
१८५०	२०२९०११५०२४०५	बुद्ध कुमारी गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789451000001
१८५१	२०२५०११६०१३३८	जोक कुमारी पुर्जा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400920891000002
१८५२	२०२४०११००३११६	उमाया शेरपुजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400810290000001
१८५३	२०१९०९१९००२५६	सन्तमाया पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400579543000001
१८५४	२०२५१००२००६२२	गुममाया गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400643554000001
१८५५	२०२१०५११००१२५	नदिमाया गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138143200019
१८५६	२०२४०५१८००३०६	कृष्णा बुदुजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139549500011
१८५७	२०२८१२०८००१६३	दिर्गमाया गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140410400013
१८५८	२०३२०५११०१२६२	चिन माया फगामी	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540180280700011
१८५९	२०३३०१०८००१५८	शर्मिला शेरचन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400653744000001
१८६०	२०५००९०८००११४	हिरा बरुवाल क्षत्रि	महिला	2317	विधवा	2317	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400098042000007
१८६१	२०४३०१२७००३६३	रोजिना के सी नेपाल	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	04801400790315000001
१८६२	२०३८०११०००४९२	भबिसरा तिलिजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102116000007
१८६३	२०२६०३१५००७४३	उत्तिमाया बुदुजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580081000001

१८६४	२०२८१२१५००५४९	याम कुमारी बुटुजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576323000001
१८६५	२०२६०५१०००८३७	धन कुमारी तिलिजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101811000002
१८६६	२०३००९२३०००३२	कमला देवी पुन	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143961600017
१८६७	२०२६०८१६००१५२	भो मया गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142223100012
१८६८	२०२७०२१४००१७२	ललिमा गर्बुजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139955500012
१८६९	२०३३०३०८००१०५	चम माया चोचाङ्गे	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143839800011
१८७०	२०२३०६०५००३४५	सुवर्ण श्रेष्ठ	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400785062000002
१८७१	२०३००७०१००१४९	जमुना पाइजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400697607000002
१८७२	२०१९०४०८००२६८	गंगा कुमारी पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140887400012
१८७३	२०१९१०१७००२२५	डिलमाया पुन	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141524200011
१८७४	२०२५०४२०००३२८	डिलमाया पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540139975700010
१८७५	२०४५०१०१०७५०९	सिमा गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540189286400017
१८७६	२०२८११२०००१५२	प्रेम कुमारी गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144524300011
१८७७	२०३२०९१०००५२२	सिता गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143837100012
१८७८	२०३६१२२१००३७५	समया पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400817852000002
१८७९	२०१०१०२५००८३९	भुमदेबि रोका पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102618000005
१८८०	२०२६०८०१०११५२	पूर्ण कुमारी पूर्जा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400876612000001
१८८१	२०२७०१०१०१४३५	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101894000005
१८८२	२०२५०४१५००६६६	पुनिसरा पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400103070000002
१८८३	२०२८०११४००२४८	सिता पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580646000002
१८८४	२०३२०४१५०१४७३	राम कुमारी खडका	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400822496000002
१८८५	२०२००५१००५२५१	जुन माया गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540151442100017
१८८६	२०३१०२१००१७४१	भद्रिकला अर्मा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540182347800016
१८८७	२०२३०९२६००३२९	धन कुमारी पुन	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540043227600013
१८८८	२०३७०२१५००३६८	प्रेम कुमारी भण्डारी	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576213000019
१८८९	२०२००९१५००५६७	कान्छि कुमारी बरुवाल	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400637357000001
१८९०	२०२११२२१००१३८	गंगादेवी खत्री खड्का	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101949000006
१८९१	२०१९१२१३०००८९	गौरा पुर्जा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636383000001
१८९२	२०२२१००२००२५४	हलमाया गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636681000001
१८९३	२०२८०२०४००३८७	कुमारी गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636678000001
१८९४	२०२००४०६००३३६	तिर्सना गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141522000016

१८९५	२०३३०६१७००४०६	खिममाया गर्बुजा	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145459800011
१८९६	२०२८१२३०१३३१९	छकमाया पुर्जा	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141696100011
१८९७	२०२१०३१५००९४९	अविका पुन	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400741054000002
१८९८	२०२६१२१५००४७७	डिल कुमारी पुर्जा शेरपुजा	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400637621000001
१८९९	२०२३०९१६००१२२	चेत कुमारी गुरुङ	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400577208000001
१९००	२०२७१२२०००२३८	लिलादेवि मगर	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400575878000001
१९०१	२०१९०५१७००२१७	जसमाया पुर्जा	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140664700011
१९०२	२०३५११२०००५३८	मनमाया नेपाली	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137914400011
१९०३	२०२३०२१४००१८९	हरिमाया पुन	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143837800011
१९०४	२०२९०११४००२४६	सुकमाया पुन	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540142026100011
१९०५	२०२६०४१५००६४९	खरमति गर्बुजा	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135684300015
१९०६	२०२२०९२१००१४३	कैसरा गर्बुजा पुन	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143836700011
१९०७	२०२१०९१५००७४८	देउमाया पुर्जा	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102100000015
१९०८	२०२१०७२६००१७८	भद्रिकला तिलिजा	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102751000009
१९०९	२०२००९२१००११२	टिकामती फगामी पुन	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580345000001
१९१०	२०३६०८२५००७३९	झमाया पुन	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141243800018
१९११	२०५२१०२८०१३२३	डिलमाया पुर्जा	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143839700021
१९१२	२०२८०७१००२०६६	धनमाया गर्बुजा	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540174037000011
१९१३	२०२४०४०१०१९६४	डिल कुमारी पुन	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141567100012
१९१४	२०२०१०१००२५८८	डिलमाया रन्तिजा	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140324800015
१९१५	२०२३०३०१००३३३	खिम माया थापा	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135532700011
१९१६	२०२२०५१००१०५७	दिलमाया तिलिजा	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102420000005
१९१७	२०१९०३२१००१९८	जुनमाया गर्बुजा	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400581288000001
१९१८	२०२००५२४००१२२	खिम माया गर्बुजा पुन	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400639806000001
१९१९	२०२६०२१७००१९३	जुकमाया बुदुजा	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400581195000001
१९२०	२०२७१२०२००२२६	रेशम कुमार खत्रि	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636799000001
१९२१	२०२८१२०२००२४३	थममति राना पुन	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400582694000001
१९२२	२०३२०८१७००११५	खममाया पुर्जा पुन	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143836100011
१९२३	२०२५०२१०००९०१	धनमाया पुर्जा	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144524800021
१९२४	२०२७०१०१०१४१९	झममति पुर्जा	महिला	7980		विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141955100011
१९२५	२०२००४०५००९३२	कौसिरि पुर्जा	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578866000001
१९२६	२०३१०६०४००९११	बिना कुमारी पुन	महिला	7980		विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400922445000002

१९२७	२०३७१०१५०४३६३	मन कुमारी गौचन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400911602000001
१९२८	२०२७०२०२००२९२	रुपा बरुवाल	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400581409000003
१९२९	२०३००७०३०००७९	मन कुमार तिलिजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400582247000001
१९३०	२०२९०५२६०००६८	लिलादेवि बुदुजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400579920000001
१९३१	२०२१०६०७००३६२	टेक कुमारी बरुवाल	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400103126000005
१९३२	२०२५०९२४००४०२	तारा देवी पाइजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400901960000001
१९३३	२०३४०७१५०१६६९	कौसिला तिलिजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400672172000007
१९३४	२०१९०७१२००३८८	तिलिसा तिलिजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400699604000001
१९३५	२०३४०३१५०२६२५	जगत कुमारी क्षेत्री	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400822057000001
१९३६	२०३४०४०५००७०१	आशा खड्का	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400791030000001
१९३७	२०२६१०१०००६१३	डिलसुबा गर्बुजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400584804000003
१९३८	२०४९०४०६००१९४	दिलमति पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400720744000001
१९३९	२०२०११५००८६२	शान्ति बरुवाल	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102574000009
१९४०	२०२१०८२९००१६२	हेम कुमारी पाइजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726291000001
१९४१	२०२००१०५०४१६१	द्रौपति बरुवाल	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102219000009
१९४२	२०२७०४१३००२१२	बिष्णुमती राम्जाली	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726278000001
१९४३	२०२७०५१७००२४४	हिरा कुमारी पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726280000001
१९४४	२०२७१००९००५७१	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	0		0		
१९४५	२०४४०९१०००२३८	समुन्द्र बैरागी	महिला	0		0		
१९४६	२०२४०३१०००७३८	शान्ता पुन	महिला	0		0		
१९४७	२०२००४०१०३२४३	प्रेम कुमारी पाइजा	महिला	0		0		
१९४८	२०२७०८०४००२४६	देउमाया सर्किनि	महिला	0		0		
१९४९	२०२८०४२०००४३९	कुमारी क्षेत्री	महिला	0		0		
१९५०	२०२४१०२०००३२८	डालमाया पाइजा	महिला	0		0		
१९५१	२०२०१०१७००१६५	हिरादेबि गर्बुजा	महिला	0		0		
१९५२	२०२४०११७००२६५	फुलमाया बि क	महिला	0		0		
१९५३	२०४४०५१५००४२५	धन कुमारी खोरजा	महिला	0		0		
१९५४	२०१९१२१२००२५५	हरि कुमारी पाध्या	महिला	0		0		
१९५५	२०२११२०५००५०३	मन कुमारी पुन	महिला	0		0		
१९५६	२०२२०६२४०००५८	पार्वती पुन	महिला	0		0		
१९५७	२०३३०६१५००४०२	हुमादेवि पुर्जा	महिला	0		0		

१९५८	२०२१०३११००१९५	रुकदेबि शेरपुन्जा	महिला	0		0		
१९५९	२०५४०९१९०१६५७	नरिता तिलिजा पुन	महिला	0		0		
१९६०	२०२७१२२८००१३३	जुममाया पुर्जा	महिला	0		0		
१९६१	२०२००५२६००१६६	निउसरा गरुङ	महिला	0		0		
१९६२	२०३५०३२१००१४५	तुलमाया पुर्जा	महिला	0		0		
१९६३	२०२४०४२०००२९७	लुक बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135974600016
१९६४	२०२४१२१४०००९५	पौमाया गर्बुजा	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726252000001
१९६५	२०४८०७२५००१४३	भुकुमारी रन्तिजा पुन	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540155159400019
१९६६	२०३९०४१७००१०१	भविन्द्र पुन	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540157086700019
१९६७	२०५२०११०००३५२	खिम प्रसाद गर्बुजा	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540156832100011
१९६८	२०४४०६१३००१५४	माया पुन	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144535400011
१९६९	२०७१०१२२०२५८५	आहिल गर्बुजा	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400848488000001
१९७०	२०६६०११०००६०२	रोशन पुन	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726724000001
१९७१	२०१५१२१५००८१९	टकमाया पुन	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400853934000002
१९७२	२०६६१२०४००९८४	सोनिया पाइजा	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400881046000001
१९७३	२०६३१२२९०००६९	स्मिता बरुवाल	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400841860000001
१९७४	२०६४०४०३०००७५	गेनि खड्का	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	01901400820744000001
१९७५	२०२९०६१३००११४	सुकलाल गर्बुजा	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140901000014
१९७६	२०२४०१०७००३३२	मनिकला पुर्जा पुन	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135160600011
१९७७	२०४५०२१५००३१२	लक्ष्मण फगामी	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726274000001
१९७८	२०३०१११५००४५५	लेठ बहादुर बरुवाल	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400842412000001
१९७९	२०२६०८१०००५७५	विमादेवि तिलिजा	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400883051000001
१९८०	२०६४०८०५००५४३	इश्वर तिलिजा	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400728879000001
१९८१	२०४७०४२२००८८४	पुर्ण बहादुर सुचीकार	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540151872900010
१९८२	२०७००६११०१३९१	संगम सेन्चुरी	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400850630000001
१९८३	२०२८१०१५०३६२३	बेल बहादुर बरुवाल	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400871444000002
१९८४	२०१२०३२८००५३७	चुम बहादुर पुन	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159122700017
१९८५	२०३५१२३००४८०३	ओम बहादुर तिलिजा	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400847978000001
१९८६	२०२८०५१५००९२३	मन्दिरा बरुवाल	महिला	0		0		
१९८७	२००८१०२५००६३५	सिर कुमारी गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400779657000001
१९८८	२०१८१२३०२५२७२	जित बहादुर सुनार	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400634977000001

१९८९	२०२८०३०९००२३६	कुमारी पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726225000001
१९९०	२०५००११७००१८७	डिल कुमारी राम्जाली	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726256000001
१९९१	२०२३०५१५००७२६	म बहादुर गर्वुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400724999000001
१९९२	२०३००३०६००१७२	दुर्गा माया पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102794000005
१९९३	२०१५०६०८००३४५	तिलमाया गर्वुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725001000001
१९९४	२०३९०६०६००१६६	टिकलाल गर्वुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726260000001
१९९५	२०३१०४०५००३५२	हुम प्रसाद पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733406000001
१९९६	२०२८०५१००१२८६	मनमाया पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733403000001
१९९७	२०२४१२१८००१६१	कलिसरा सिंजाली	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725465000001
१९९८	२०४००५१५००५६३	मन कुमारी गर्वुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400734544000001
१९९९	२०३९०२०६००६९४	ओम बहादुर वि क	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400813113000002
२०००	२०१०११०५०१९३६	च्याङरा पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725567000001
२००१	२०२८०४०५००८७७	रन बहादुर गर्वुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726251000001
२००२	२०२३०५०५००५२९	अममाया पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733307000001
२००३	२०२९०५०१००२३६	धन बहादुर राम्जाली	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400737169000001
२००४	२०३३०५२८००११६	देवि माया गर्वुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725482000001
२००५	२०४००११५०४१४३	धन बहादुर वि क	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	01201400824115000001
२००६	२०२१०११५०१००८	गम बहादुर पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400635248000001
२००७	२०२७०४१५००६८८	सुकमाया पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400780685000001
२००८	२०२५०७०४००१६८	खमाया बि क	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400780989000001
२००९	२०२५०७१०००३६३	सुप बहादुर पुर्जा	पुरुष	0		0		
२०१०	२०२३०५२०००६१९	मनमाया तिलिजा पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400749538000001
२०११	२०१७०२०७००९७९	वेल बहादुर सोतन्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400783083000001
२०१२	२०२८१०१५०४७१९	गंगा देवी पुर्जा पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400878437000001
२०१३	२०१८०४१०००८६३	बिमला कामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400634056000001

२०१४	२०२०११०३००११७	हुमलाल पुर्जा पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400629329000001
२०१५	२०३११११०००७२	दिल बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641194000001
२०१६	२०३४१०१२००२९३	तिर्थ बहादुर पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641413000001
२०१७	२०६६०११९००३१२	अस्मिता पाइजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138340500012
२०१८	२०६३१०१४००८७३	ठग बहादुर बरुवाल	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789364000001
२०१९	२०७३०६०५१०५३९	कृशीखा विक	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400823198000001
२०२०	२०२१०५२६००२२२	उजेली खत्री	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782121000001
२०२१	२०१३०१०१०३६९६	रडक बहादुर रोका पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641502000001
२०२२	२०२७०३२३००११४	थमसुवा पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641408000001
२०२३	२०२८०८१२००३६१	रनसुभा पाइजा पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641503000001
२०२४	२०२२०४०५००७४८	धनमाया गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400629314000001
२०२५	२०३०१००७००१९९	धन बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641412000001
२०२६	२०४६०७२०००५७४	चन्द्र बहादुर तिलिजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144532600017
२०२७	२०२८०३२५००१९३	मति गर्बुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143838000012
२०२८	२००९०५१६००४७५	धन लक्ष्मि बुढाथोकि	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725899000001
२०२९	२०२११०३००१७९	दिल कुमारी पाइजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400710268000001
२०३०	२०२८०६१४००३५३	डिल बहादुर थजाली	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400710241000001
२०३१	२०२६१००१००३९८	पाथे सेरपुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400637138000001
२०३२	२०३०१२२९००३३३	टकदेवि सुनार	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636714000001
२०३३	२०१५०८२७००१०१	तुल बहादुर पाइजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141523400011
२०३४	२०२००८१७००२१९	तकमति बि क	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144533800018
२०३५	२०२५०२१५००६५२	मत्तिसिरी गर्बुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140875300011
२०३६	२०४९०३२३००१०३	दिपा कुमारी पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540135404100017
२०३७	२०३३०५१४००४१३	मिना कुमारी पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144531000014
२०३८	२०२९११५००४८९	सुमित्रा रोका	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400713891000001
२०३९	२०३००३३०००१७२	आइतिसिरी गर्बुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400778714000001
२०४०	२०१४०८१५०२९५६	निल कुमारी पाइजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400691878000001
२०४१	२०२४०६११००१०१	नर बहादुर पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733399000001

२०४२	२००९०५१००२०६२	केस बहादुर गर्बुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400743651000001
२०४३	२०२१०५०७००५०३	कालो पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726228000001
२०४४	२०२९१२२०००१४१	लालकाजि पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400707013000001
२०४५	२०३००५०८००३१२	टकमान पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400741285000001
२०४६	२०२८०५०५०१६०९	बिर बहादुर तिलिजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400778180000001
२०४७	२०१९०४०९००२४१	बेल बहादुर पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709505000001
२०४८	२०३३१०१००५७७	हिरा बि क	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709771000001
२०४९	२०१००३१००३९१३	झापन बुदुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709908000001
२०५०	२०२८१११७००५४७	चम बहादुर गर्बुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400715352000001
२०५१	२०२८१२२२००२६३	आइतराम रोका	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400714216000001
२०५२	२०२००११५०३८९९	भरु खडका	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400711010000001
२०५३	२०३०११२००९१८	गम प्रसाद फगामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400706037000001
२०५४	२००९१२३११७१७७	देउ बहादुर गर्बुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400710327000001
२०५५	२०२२०५२१००२६२	रमाया पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400630552000001
२०५६	२०३३१२०४००३५२	भुमि देवी पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400751045000001
२०५७	२०२१०५२९००२८३	हस्तमन गर्बुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400910696000001
२०५८	२०१४०११००१०१२	ओम प्रसाद पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726249000001
२०५९	२०४२०९२९००१६६	शान्ती गर्बुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400734532000001
२०६०	२०३३०५०३००१६८	सुनमति पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725085000001
२०६१	२०२६०९११००१४२	चिन्तामया पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400732270000001
२०६२	२०४१०२१६००१४५	चिन्त बहादुर राम्जाली	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726263000001
२०६३	२०३२०३१४००१५४	खिम बहादुर वि क	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400733534000001
२०६४	२०२८०११५०११९३	भिम माया रामजाली	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400737161000001
२०६५	२०२८०६०७००२२५	कृष्ण माया गर्बुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400743676000001
२०६६	२०२८०३०८००३११	धनविर वि क	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400741209000001

२०६७	२०२८०४०१०१९५७	भिमलाल पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400714787000001
२०६८	२०१८०२२०००७१५	भिम प्रसाद गौचन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726269000001
२०६९	२०३१०११००३१४	फौज बहादुर बरुवाल	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789653000001
२०७०	२०२६०११५०१३२२	लाटी बरुवाल	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789356000001
२०७१	२०२४०७२५००५८८	शेर बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400820693000001
२०७२	२०२५०३०४००४४९	याममाया बुढाथोकि	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400714665000001
२०७३	२०२८०११५०१२०१	खिम बहादुर पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400715036000001
२०७४	२०१६०५०१००४३१	फुलमाया थापा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726282000001
२०७५	२०३२०९०४००२१३	सुर्य गौचन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00801400724551000002
२०७६	२०११०७२२००१६२	बिर्ख बहादुर पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726299000001
२०७७	२०२००३१७००४७५	चाम बहादुर पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400629337000001
२०७८	२०३०१००७००९०२	रामदेवी तिलिजा पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400682874000001
२०७९	२०१८१०१२००६५७	बल बहादुर गर्बुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726245000001
२०८०	२०३३०११२००२७५	डलट कुमार गर्बुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400715059000001
२०८१	२०१४०६१६००२४२	हम्परलाल आचार्य	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400717445000001
२०८२	२०३००५१३००२२१	बेल बहादुर पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400724995000001
२०८३	२०२६१००१००४२२	टेक बहादुर कटुवाल क्षेत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725111000001
२०८४	२०२७०११३००२२६	डिल बहादुर बुढाथोकि	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400714662000001
२०८५	२०४९०४१४०१२४६	होम नारायण तिलिजा पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400820717000001
२०८६	२०३००९१५००६०८	दिर्ग बहादुर पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726290000001
२०८७	२०२५०३११००४१२	दिलमाया पाइजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400714533000001
२०८८	२०१८०११८००३७२	राधिका बैरागी थापा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725102000001
२०८९	२०१६०२०३००६१६	फुलमाया पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726265000001
२०९०	२०२८०४१०००५१३	प्रेम कुमार गर्बुजा पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400792342000001
२०९१	२०३००३२९००१०७	अरणा देबि घर्ति	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400792099000001

२०९२	२०२१०८१७००४१५	रेसम बहादुर कटुवाल	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789952000001
२०९३	२०१८०८१३००३८६	हनुमान बैरागी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400719058000001
२०९४	२०२५०७२५००२५४	टिक बहादुर पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726297000001
२०९५	२०४९०१११००५१३	धन बहादुर पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726270000001
२०९६	२०२७१२०३००२१६	तिलमाया पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400714788000001
२०९७	२०१९१०२६००१०१	खर बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641490000001
२०९८	२०२१०६१८००२१९	शेर बहादुर चोचाडी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400629319000001
२०९९	२०२४०४०१०१९४९	तुल बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400629333000001
२१००	२०२००९२०००५१८	ठके गर्बुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401409994000011
२१०१	२०५७१०२७०००९१	मुक्ति पुर्जा पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401401784000011
२१०२	२०३००२०१००६११	दुकमाया पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401424910000014
२१०३	२०३२१२३००५१७६	सनम गर्बुजा पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401694189000011
२१०४	२०११०२०३०१९३८	डिल बहादुर पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400724997000001
२१०५	२०२३१०१८००३३२	ओम कुमारी खत्री	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400654624000005
२१०६	२०२३१०१७००२६८	कालि पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401455144000011
२१०७	२०५१०२२७०००९१	जमुना गर्बुजा	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401455067000011
२१०८	२०२००७३०००२४८	धन बहादुर सोतन्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400811864000001
२१०९	२०६४०२१४००१०३	पबित्रा बि क	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400735873000001
२११०	२०६५०१२८००२९९	अनमिका खडका	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400712644000001
२१११	२०३२०९१०००१९१	मन कुमारी पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726296000001
२११२	२०२४०१०१०१६५५	फकमाया पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400784507000001
२११३	२०१००२०५०२५११	फुलकुमारी राम्जाली	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400789906000001
२११४	२०१५१०२५००४१६	भबिराज पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400724912000001
२११५	२०२६०१०१०४८०३	शन्तमाया बुढाथोकी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789605000001
२११६	२०२६०५०५००५३२	खड्क बहादुर तिलिजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726281000001
२११७	२००९०७२७००२१३	लोक बहादुर बरुवाल	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400638208000001
२११८	२०६२११२७००८९१	राजेन्द्र पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401563869000013
२११९	२०६८०८११०२४१५	योगेस पाइजा	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	प्रभु बैंक लि., Annapurna	15401593572000012

२१२०	२०१५०८०८००५६४	हर्क बहादुर पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400778462000001
२१२१	२०२०१०२१००६२१	हर्कविर पाइजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400711417000001
२१२२	२०४४०५१६००७६१	कमल बरुवाल	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789383000001
२१२३	२०२४०४१०००५३८	तबिर पुन पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400629340000001
२१२४	२०२७०२१६००१६९	कुन्ति पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140902800015
२१२५	२०१८०७१५००७३३	टेक बहादुर बि क	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725025000001
२१२६	२०२८०२१५००८९६	केश बहादुर तिलिजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400706747000001
२१२७	२०१००४१२००९८८	अमर बहादुर पाइजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400629325000001
२१२८	२०२६०६०६००३५३	कमल गुरुङ	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641525000001
२१२९	२०१००१०२०६२१४	सुनमाया पाइजा पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400820689000001
२१३०	२०२६०३१५०१२७६	चौममाया पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140882400017
२१३१	२०२२०५१८००१४४	थम माया गर्बुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140897400012
२१३२	२०१९०९१२००१६३	सिरमति गर्बुजा पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145515800011
२१३३	२०२५०२१०००८३६	यु माया पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400741293000001
२१३४	२०२४०३१०००७१२	चेत बहादुर गर्बुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102329000003
२१३५	२०२४१०२२००२०९	बिउसरा तिलिजा पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641528000001
२१३६	२०४४०७०६०००९९	रिता कुमारी पाइजा पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400651658000001
२१३७	२०६३०१०४००३२९	दिक्षा गर्बुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540137169600016
२१३८	२०२१०९०९००२०४	भीम बहादुर गर्बुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140673100029
२१३९	२०३१०३१५००५३४	टोक बहादुर पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140889000011
२१४०	२०३५०४१८०००६५	सुक बहादुर पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540141334800011
२१४१	२०२००८२५००१९६	सेम मया पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145514800011
२१४२	२०२९०९१५००७३३	जसमाया पाइजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144530900011
२१४३	२०३२०८२६००१०८	बिष्णुमाया पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400676921000007
२१४४	२०१८०२१०००९२२	टिकामाया पुर्जा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102370000007
२१४५	२०३५१०१०००५२३	खिम बहादुर बि क	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709922000001
२१४६	२०३८०५१००१९६२	बुद्धि बहादुर गर्बुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400780536000001
२१४७	२०५४०१०३००१२२	बिकास पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400708753000001
२१४८	२०२१०४०३००३४९	कृष्णमान पाइजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400780686000001

२१४९	२०२१०७०२००१३८	देउ बहादुर पाइजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400630951000001
२१५०	२०२४०६२४००१२३	याम बहादुर कामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400630663000001
२१५१	२०२००१०३००५८६	देवु राना मगर	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400630700000001
२१५२	२०२११०१५००९८५	टिकामति पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400710238000001
२१५३	२०१७०११९००२०८	जसमति बि क	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725020000001
२१५४	२०५९०४०९००२२१	सोनी फगामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400781502000001
२१५५	२०२००४१५०२३३३	यममाया पाइजा पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400780684000001
२१५६	२०१८०४०७००५०२	बुद्धिमान पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400581383000003
२१५७	२०१८१११८००३०६	हरिकला गर्वुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400630932000001
२१५८	२०१८०७१५०१५५५	तोरण बहादुर खडका	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400633038000005
२१५९	२०३१०३२०००१४६	गुनदेवि तिलिजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641526000001
२१६०	२०१००१०२०२३८७	मन प्रसाद तिलिजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400630550000001
२१६१	२०२७०२१२००२५९	झकमाया कर्मिनि	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540154560800012
२१६२	२०५१०९१२००१५५	डिल बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143838500011
२१६३	२०३३०३०५००७६२	लालमाया थजाली	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709769000001
२१६४	२०२२०४१७००२९७	लाटि बुदुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400710832000001
२१६५	२०५३१०१३००२३१	झुमा खाति	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726503000001
२१६६	२०२४१२१०००४०८	डिल बहादुर पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400632531000001
२१६७	२०२९०५०६००३५९	नन्द कुमारि पाइजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400783782000001
२१६८	२०२५०६०७००२५४	तिलमायां विश्वकर्मा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789223000001
२१६९	२०१९१००५०१२९३	उदम बहादुर पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400709906000001
२१७०	२०२१११०३००१६१	देउ बहादुर राम्जाली	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636333000001
२१७१	२०१४०३१३०१४३४	देउमाया थापा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400723892000001
२१७२	२०२४०२१६००१४१	हर्कमान दमै	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789362000001
२१७३	२०२७०३२४००१०४	माया देबि बरुवाल	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789368000001
२१७४	२०३२११२१०००९५	श्रीमान तिलिजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400637951000002

२१७५	२०३७०३२००१६८	डिलमाया तिलिजा पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400638084000001
२१७६	२०६६०३०७००५९४	अर्जुन पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400724513000001
२१७७	२०१९०१०६००४०९	टेक बहादुर बरुवाल	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400700537000001
२१७८	२०५२१२२९००२३५	सुनिता बरुवाल	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400639805000002
२१७९	२०२९११०५००२६८	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789634000001
२१८०	२०३००५०७००८२७	नन्दिमा पाइजा पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400729477000001
२१८१	२०१७०३१६००२५९	देउरुपा शेरपुजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400629321000001
२१८२	२०१६१२१८००१६७	बल बहादुर तिलिजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641186000001
२१८३	२०२११०१७००२१३	भिमलाल पुर्जा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641524000001
२१८४	२०२४०९१४००७११	कुल बहादुर राम्जाली	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400861087000001
२१८५	२०२४०९१२०१५३८	टकमाया बि क	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400634645000001
२१८६	२०२००५१००१६१४	कमला बरुवाल	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400790279000001
२१८७	२०१७०३०३००५२१	नन्द कुमारी खडका	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400789837000001
२१८८	२०२८०४२०००५७९	चिम बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400682875000001
२१८९	२०१०१२१००२३२२	चन्द्र मति पुन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641505000001
२१९०	२०२११२५००१८२	सुरत बहादुर कटुवाल क्षेत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400782620000001
२१९१	२०१७०५०९००२२६	कमला दर्जा	महिला	0		0		
२१९२	२०३६०७१३००५१३	प्रेम कुमारी पुर्जा	महिला	0		0		
२१९३	२०१४०९१६००३३७	सुरथ बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	0		0		
२१९४	२०१४०७२८००११२	दिलमाया पाइजा	महिला	0		0		
२१९५	२०६००६०९००१४१	बिना बुढाथोके	महिला	0		0		
२१९६	२०७४०६०८०१०२७	अनिस वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726858000001
२१९७	२०७४१२०२०१३२५	किशोर परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840585000001
२१९८	२०७७०८१६०३५९५	प्रेजश कामी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540175668400010
२१९९	२०७५१०१२०२१७४	रोहन खडका वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400838420000001
२२००	२०७८०३२५०५२६९	निक्शन परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400918345000001
२२०१	२०७६१२२५०००९१	टिजन सेन्चुरी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400838638000001

२२०२	२०७६०५०६०४२०४	उल्लास बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400839351000001
२२०३	२०७७०४०९०९६१२	मुना परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400918363000001
२२०४	२०७६०६१७०८७९६	एरिक खाती	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	03010900894889000001
२२०५	२०७६०६०९०४५०३	दिप्सन परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840266000001
२२०६	२०७६०७२५०५६११	अनुस पिरयार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840707000001
२२०७	२०७६०४०५०६१७३	रियान्सा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400835027000001
२२०८	२०७६१२११००१४१	रुक्सल परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400841240000001
२२०९	२०७८०३०४०२११३	जो िनश प िरयार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400914447000001
२२१०	२०७५११८०३८२१	सन्जु परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840676000001
२२११	२०७६०३२००४६१४	शालिया बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540152739500015
२२१२	२०७७०५२६०५०६६	अनु बिंक०	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540175174000018
२२१३	२०७७०८२७०७८५८	सलिन परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400907590000001
२२१४	२०७५१२०३०३६५६	सञ्जीना परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400843108000001
२२१५	२०७७०१२५०६४८७	युवीना दमाई	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400841391000001
२२१६	२०७६०८२४०१७६९	सोहानी दर्जी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840597000001
२२१७	२०७४०१०३०६०६९	सुप्रिया परियार	महिला	51	दलित बालबालिका	51	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840567000001
२२१८	२०७६०३०७०४७०२	निमिसा सिर्पाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400841813000001
२२१९	२०७७०५२३०५४८५	कृतीश वींक	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400877048000001
२२२०	२०७७१००४०७६७१	सुहाना प िरयार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400907598000001
२२२१	२०७५०३०९०३९२६	सुजल दर्जी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840373000001
२२२२	२०७५०८०२०२९४८	रुबिन परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400923377000001
२२२३	२०७६०४२७०३९०८	सुविक्षा परीयार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840391000001
२२२४	२०७५०३१३०४५३८	सुसन परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840715000001
२२२५	२०७६१०२३०२१३८	प्रियाना परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840381000001
२२२६	२०७४०८११०५४४४	जेनिस नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400842330000001
२२२७	२०७७०८०१०४८१९	संगम वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400872273000001

२२२८	२०७६०६१९०१८७४	अलभिरा बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400838313000001
२२२९	२०७५१२२९०२१३३	शिव घताने पौडेल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	07301400840315000001
२२३०	२०७५११०७०२०२२	मन्दिप नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840364000001
२२३१	२०७७०१३००२८७४	अनुराग वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400860520000001
२२३२	२०७५११०३०२०५६	शेजल सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	08501400847781000001
२२३३	२०७७०१२७०२७१४	मोसित सेन्दुरि	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400852363000001
२२३४	२०७८०२२८०५५१३	सृष्टि वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400922271000001
२२३५	२०७७०४०९०१४२९	सामर्थ सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400839184000001
२२३६	२०७६०७११०२१८८	सोनी घतने	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400841940000002
२२३७	२०७४०७१३०६३४७	उमंग सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400842070000001
२२३८	२०७७०३२७०१७३८	सृष्टी सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	09001400840166000001
२२३९	२०७६०८३००२००४	मेलानी सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400847757000001
२२४०	२०७६०६०९०९०४६	विश्वास वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400839092000001
२२४१	२०७७०७२३०२२४९	रुस्मा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400859504000001
२२४२	२०७७१०२२०३३३४	सानिया नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400884825000001
२२४३	२०७३११०४०५१९३	शिवन्या घताने	पुरुष	0		0		
२२४४	२०७७०८०५१२८८८	सोफि वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400925248000001
२२४५	२०७६१००५०५०६२	रोशिका परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840534000001
२२४६	२०७७०५२४०८८७५	रो िनस प िरियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400913943000001
२२४७	२०७५०१२००५३१२	संगम परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840387000001
२२४८	२०७५०८२१०३२७६	शुसिम दर्जी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840293000001
२२४९	२०७६१०१३०९२९४	सोहान नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400918298000001
२२५०	२०७५०१०९०३४६६	रोहन परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840644000001
२२५१	२०७६०१२९०३१९९	दिक्षा बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400835550000001
२२५२	२०७६०५१६०३३१२	सन्देश बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400858657000001

२२५३	२०७४०९१६०१३५४	अस्मिता विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400838641000001
२२५४	२०७५११०१०४३७९	अजित नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540156350600017
२२५५	२०७६१०१६०४०८८	अनमोल वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540155671100015
२२५६	२०७७०८११०८४३८	समिक्षा सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540177060900013
२२५७	२०७७०१०७०१९६५	जोया सेन्चुरी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540153438800017
२२५८	२०७४०६१८०२४१२	करुणा सिर्पाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400847637000001
२२५९	२०७६०७०७०४३२३	िशभान्स सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06201400847775000001
२२६०	२०७४०८२७०१५२८	आरति सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400836052000001
२२६१	२०७३११०१००९७६	सविन सुनार	पुरुष	0		0		
२२६२	२०७४०४३२००९४१	बिशाल नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400836031000001
२२६३	२०७४०३०८००७२९	सोनिया परियार	महिला	1197	दलित बालबालिका	1197	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840311000001
२२६४	२०७३१२०४००९७८	अन्जन परियार	पुरुष	0		0		
२२६५	२०७५०२१२०४१०२	रिकेश नेपाल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840068000001
२२६६	२०७४०५१६०२३५३	संगम परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400841234000001
२२६७	२०७४०३१५०७६०४	अमन परियार	पुरुष	1313	दलित बालबालिका	1313	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400841386000001
२२६८	२०७७०६२००६८८३	आयुस सेन्चुरी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	07301400878053000001
२२६९	२०७४१०११०१६८४	आयुसा परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840679000001
२२७०	२०७६०२२६०३७७१	आविष्कार वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400849103000001
२२७१	२०७५०५२५०४३५४	समिर सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400849227000001
२२७२	२०७४१०१६०१३५२	आभाष परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400875662000001
२२७३	२०७६०७०४०४३४६	सन्दिप नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400871140000001
२२७४	२०७६०९१००२८८९	दिपस वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400881125000001
२२७५	२०७६०४१००५११५	एरोन हर्मेल बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400837977000001
२२७६	२०७६१००९०२५४१	विधान वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400882062000001
२२७७	२०७७०३२३०५३८१	श्रीयान्स परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400880553000001
२२७८	२०७६०११८०२०५३	हेन्सल वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400838767000001
२२७९	२०७६११०७०१७५३	सचिन नेपाल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840065000001

२२८०	२०७८०२१६०४९२५	संस्कृती बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400914084000001
२२८१	२०७४०७०७०५०८५	सक्सेस वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400845914000001
२२८२	२०७४११०१०२२७७	रिया वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726703000001
२२८३	२०७५०६०७०३३२९	युनिसा परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840279000001
२२८४	२०७५०५२००८३२३	प्रबिन रामदाम	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400855413000001
२२८५	२०७६०११२०२३५३	श्रीया वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400839309000001
२२८६	२०७४०२०३०२२४९	अजय नेपाली	पुरुष	583	दलित बालबालिका	583	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400849498000001
२२८७	२०७५०६२४०३४४९	सुजिना वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400838646000001
२२८८	२०७४०४२५०१३२३	सरगम वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400837974000001
२२८९	२०७६०४०२०४७६८	सुशान्त नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400851219000001
२२९०	२०७७०८१५०३६५४	अनामिका रामदाम	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400865242000001
२२९१	२०७५०४२२०३६०४	ललिसा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400838456000001
२२९२	२०७५०४२५०६२३८	दिप्लप वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400727049000001
२२९३	२०७४१२०२०१५५६	कुशुम वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726843000001
२२९४	२०७४०९१३०१४१९	सरिता नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400849502000001
२२९५	२०७४०८११०२३६३	आयान वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400847829000001
२२९६	२०७४०१३१०१६६५	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	532	दलित बालबालिका	532	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400908998000001
२२९७	२०७३१२०६०३३०८	सायान वि क	पुरुष	0		0		
२२९८	२०७४०२१४०११२३	सनिस नेपाली	पुरुष	772	दलित बालबालिका	772	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400836056000001
२२९९	२०७६०५२३०४७९५	आरोही परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400840046000001
२३००	२०७५०७०९०३२३२	साइमन विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540156576500016
२३०१	२०७५०२०३०३२९३	समिर वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540155297700019
२३०२	२०७४०९०४०२४८१	भुवन बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726840000001
२३०३	२०७४०७२२०२७५४	सक्षम बसेल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400725042000001
२३०४	२०७५०७२६०३२९३	विनम्र वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400838647000001
२३०५	२०७४०७२२०२००८	ओजन वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	03001400724629000001

२३०६	२०७३०९२१०१५९६	रिजोन मिजार	पुरुष	०		०		
२३०७	२०७३०७१४०५८६९	आर्जीत बुढाथोकी	पुरुष	०		०		
२३०८	२०७६०८२४०३१९५	सोहनी दर्जी	महिला	०		०		
२३०९	२०७३०४२९०१६३२	बुद्ध विश्वकर्मा	पुरुष	०		०		
२३१०	२०७३०६०५०२२०५	क्रिसिका वि क	महिला	०		०		
२३११	२०७३०४१८००५०४	अनमोल बि क	पुरुष	०		०		
२३१२	२०७३०७०४०१४०६	सरोज परियार	पुरुष	०		०		
२३१३	२०७३०५१०००८७३	दिपशिखा बि क	महिला	०		०		
२३१४	२०७३०७२८०१२९८	शिवम वि क	पुरुष	०		०		
२३१५	२०७३०८२१००८८९	शिवानी वि क	महिला	०		०		
२३१६	२०७३०६२००१६७७	सुमन परियार	पुरुष	०		०		
२३१७	२०७३०६११०५१०७	नम्रता वि क	महिला	०		०		
२३१८	२००८०७०९०१६४१	धनरास पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540193007100018
२३१९	२००८०३१६०२९२४	टक बहादुर पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540188157600013
२३२०	२००८०८०२०१४५३	गुन बहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400834425000002
२३२१	२००८०८१६०१७४३	गुम माया गर्वुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400961641000002
२३२२	२००८०९०३०२०९३	मिना कुमारी क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400594349000005
२३२३	२००८०१०८०४७८४	तिलमयाँ पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540197158600014
२३२४	२००८०८१६०२८८१	समया पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400966803000001
२३२५	२००८०७०६०११४२	हित मान शेरबुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400585160000003
२३२६	२००८०७०२०१६१२	बम बहादुर घर्ती	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400959292000002
२३२७	२००८१११५०३८६९	धन बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400700976000002
२३२८	२००६०६१२०३२०९	गौमति पाइजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400871512000001
२३२९	२००८१०१२०५२०२	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400982935000001
२३३०	२००८०८१६०२६५९	चन सुवा तिलिजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400968493000002
२३३१	१९९८०३०८००६४७	नरमाया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540140509900011
२३३२	१९९९०६०४०२०१५	किनदेवी पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580424000001
२३३३	२००५०३१५१३६६३	रामसुवा तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400982893000001
२३३४	२००८०८०२०२०७१	रन बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540195396400014
२३३५	२००६०३०१०४९६७	सेम मति पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540200271200013
२३३६	२००००८१६०२११२	भिमलाल तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400875947000001
२३३७	२००२०९१८०३२६६	गन बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540200269600016
२३३८	२००८०९१४०१७९५	टेक बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102293000016

२३३९	२००८०६१५०५४७६	हस्त बहादुर शेरचन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400926062000001
२३४०	२००८०८१६०२६४२	ईन्द्र देवी तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400694327000009
२३४१	२००८१११३०१३२२	धनमाया पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06301400961632000001
२३४२	२००८०९०९०१२४१	सन्त बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400714091000002
२३४३	२००८०७१७०११०७	कलमति शेरचन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400932504000002
२३४४	१९९८०८१५०४४५२	जुनदेबी तिलिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400752087000002
२३४५	२००८०६२००१६३२	चनु पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400930848000002
२३४६	२००८०७१६०१०२६	गम्भीर गर्वुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06301400913823000001
२३४७	२००८०९२५०३०४५	मन कुमारी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400985037000001
२३४८	२००८०३१५१२९६६	भक्त बहादुर बुडुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	09501400909514000001
२३४९	२००८०८१२०३४२५	टक बहादुर पाईजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400851152000002
२३५०	२००८०९२६०१३३६	नर सिं गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540198153800010
२३५१	२००१०५१७०१४४५	राम प्रसाद अर्मजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400576059000001
२३५२	२००५११००४९५५	टेक बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400989894000001
२३५३	२००८०८०५११३	कविराज गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400965872000001
२३५४	२००८०६२००१६७३	देउबहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400932792000001
२३५५	१९८९०८१५०१९०३	रिमति फगामी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400932514000001
२३५६	२००८०८०४०१८१४	भिम बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400834791000003
२३५७	२००८०९१५०५२७२	रामकृष्ण गौचन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400975081000001
२३५८	२००८१०१२०४२२१	भिमान सि तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400701700000008
२३५९	२००८०७०६००९७९	डम्बर बहादुर पाईजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400924949000001
२३६०	२००८०८१६०१७५३	चित्र बहादुर बरुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400580026000006
२३६१	१९९११०१७००६८९	कृष्ण पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400678890000001
२३६२	२००८०७१५०११२	प्रेम बहादुर चोचाङगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400984421000001
२३६३	२००१०१०२१९०४२	सुत्तरा पाइजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400583906000001
२३६४	२००८०६२१०११६८	बिरजमती फगामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540192624800011

२३६५	२००००३०६०२५७५	कर्ण बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400579269000001
२३६६	२००८०८१९०१४४४	चुक बहादुर तिलिजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400970057000001
२३६७	२००४०१०७०५३६६	जसमया पुर्जा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540156386400018
२३६८	२००८११२२०१२४३	रन बहादुर बोहोरा क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400997611000001
२३६९	१९९१०१०२०२७९३	सम प्रसाद गर्बुजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400730544000002
२३७०	२००८१००५०६९२३	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201900888394000001
२३७१	२००१११०४०२५८९	सोम माया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540145516600011
२३७२	२००८०१०५१४६३७	ठहरबहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102213000002
२३७३	२००५०५२००३४०४	दिलमती थजाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400837109000001
२३७४	२००८०८१६०२४२८	रुक माया पुर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400982597000001
२३७५	२००८०८१६०२६६७	तिलु पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06301400930192000001
२३७६	२००५०९१८०४४९९	चनमती पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540194068200013
२३७७	२००८०६२५०१२५२	रन बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540196153300011
२३७८	२००८१११३०१६९४	सुन देवि पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400734743000002
२३७९	२००८०७२५०१५९७	विर्खे बहादुर तिलिजा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400573864000006
२३८०	१९९९०९१८०१३२६	रुपिकला गर्बुजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400730550000002
२३८१	२००८१००८०२३२२	तुल बहादुर पुर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401001054000001
२३८२	२०१८०६०५०१७४९	डिलमती कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400926726000001
२३८३	२०१८०८१५०४७५५	याम बहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400862563000002
२३८४	२०१८०२०१०३०९९	मन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400963220000001
२३८५	२०१७०५१४०१३५६	पूर्ण बहादुर बि. क	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400970595000001
२३८६	२०१८०८१५०५१७४	हर्क बहादुर सुनार	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540198004600011
२३८७	२०१८०५०४०३६८२	केश बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400922943000001
२३८८	२०१८०७३०००५७२	भुल बहादुर बि.क	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400768692000002
२३८९	२०१६०६१२०१४१८	श्री प्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400866965000001
२३९०	२०१८१०२५०२२९१	नानीमाया बि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400992800000001
२३९१	२०१८०६०७०१६१२	कमला कुमारी बि.क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201300928510000001

२३९२	२०१८०८१६०१२२१	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400663537000003
२३९३	२०१७०५०९०१५८८	कमला दर्जि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400742725000001
२३९४	२०१८०५१००९००९	मन कुमारी कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400929097000002
२३९५	२०११०८१००४०१७	सेउमाया गर्बुजा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400923807000002
२३९६	२००९०५१००६२७७	तिलमाया पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400101955000002
२३९७	२०१११२११०१०३९	जसमया राम्जाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400717443000001
२३९८	२०१७११११००९३१	हममति पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400717865000001
२३९९	२०१७०४२५०१३६३	मन कुमारी खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400996949000001
२४००	२०१७०७१४०११७३	पुन देवी पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	01501400978660000002
२४०१	२०१९०२२९००४६६	जुगमाया पुर्जा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143837200011
२४०२	२०१८०३१००५३८२	जोवानी गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540188733400013
२४०३	२०१८११२२००८८६	जखमति गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401000687000001
२४०४	२०१४०३१६००२५६	बिलमति दमै	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400636684000001
२४०५	२०१५०३०८०१८५२	टक माया पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400589645000002
२४०६	२०१८०३०५०५४२४	भिमा देवी पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540199883500010
२४०७	२००८०८०४०२३४१	जमया पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400965870000001
२४०८	२०१००१०२०७६६७	हिममया पुर्जा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400835023000001
२४०९	२०१००७०६००६४५	छेममाया पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540159354800011
२४१०	२०१७१२३१०४४७५	नर देवी फगामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400977602000001
२४११	२०१८१०१२०२६०४	केउसिरी पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540200072900013
२४१२	२००९०४०५०५२१५	शान्ती पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400931348000001
२४१३	२०१७०११५०७०९४	टक मया पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400992785000001
२४१४	२०१८०६१४०१०८९	तौमाया गर्बुजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540198329400013
२४१५	२०१५०५०८००३५४	धनमाया पुर्जा पुन	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400580235000001
२४१६	२०१८१११२०१४५५	धनशोभा पुर्जा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540200468800019
२४१७	२०१८०८२६०१२०४	भुदिसिरी पाइजा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400973543000001
२४१८	२०५२०९२६०२३९९	देवी तिलिजा अर्मजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540196274000012
२४१९	२०३१११२५००८७४	लिला पुन पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400993516000001

२४२०	२०३१०८१६०११०९	रस्मिला शेरचन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400982458000001
२४२१	२०२१०१०१०९४८३	रेउमया पुन	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540164627300012
२४२२	२०३६०५२५०१८६५	गौमाया पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400712283000003
२४२३	२०२११२०५०११०५	मन कुमारी पुन	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540138343600011
२४२४	२०३१०५१००४०८६	यम देवी गर्बुजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540143838900012
२४२५	२०३५०३२१००७९८	तुलमाया पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540144523700011
२४२६	२०३२०२१००२९०३	आईदेवि पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400924505000002
२४२७	२०५२११०५०३८७६	टेकमाया गर्बुजा मगर	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400806054000005
२४२८	२०२४०५१८०१३८७	अम कुमारी गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540198309100018
२४२९	२०२०१०२७००१४९	डिल कुमारी पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400575023000001
२४३०	२०४००२२८०१६८६	कुमारी खोरजा फगामी	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540201494100012
२४३१	२०२९०८१००२६९४	गन माया गर्बुजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400995663000001
२४३२	२०२१०७०२००६३३	मति पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540196644300018
२४३३	२०२०१०१२०२३६२	टकमाया रन्तिजा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401004047000001
२४३४	२०३८०९१६०१४२५	शोभा पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400985986000001
२४३५	२०३२१२२२००५४७	फुलमाया दमिनी	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102641000003
२४३६	२०२००५२६००६१२	निमसरा गुरुङ	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400663441000003
२४३७	२०५००९१३०२६८४	जुना परियार दर्जी	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400924147000001
२४३८	२०३१०८२५००९२३	यु माया गर्बुजा पुन	महिला	7980	विधवा	7980	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540195350300015
२४३९	२०२९१११९००५१७	नरमाया फगामी	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400989364000001
२४४०	२०२८०६१५०६३४३	हिरा देबी पुर्जा	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400866367000002
२४४१	२०१९१०१६००६२३	नरमया शेरबुजा	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540182438400019
२४४२	२०३००६०३००७०९	कृष्ण बहादुर तिलिजा	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400924931000002
२४४३	२०३६०७०३०१०५८	प्रेमकुमारी पुर्जा पुन	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06301400840915000001
२४४४	२०३२०६०१०११२९	अविता तिलिजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540198561800015
२४४५	२०२९१२१२०१०८८	पुर्णलाल गर्बुजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540199894700010
२४४६	२०२२०५१६००३२२	कर्णविर पाइजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400641512000001
२४४७	२०२३०९१५०२२६३	पार्वती खड्का	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400971349000001
२४४८	२०२४०११७०१२३३	फुलमाया विश्वकर्मा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400717182000001

२४४९	२०२६१००६००१८१	कृष्ण कुमारी तिलिजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400645573000001
२४५०	२०७६०१२३०७५४४	निरञ्जना बि.क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400961830000001
२४५१	२०७८०५०८०८४७४	क्रिस्टिना सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400976408000001
२४५२	२०७८१००८०४०६५	सारा परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540201085100018
२४५३	२०७८०९१५०४९५५	रियान्स बिश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540204412900015
२४५४	२०७८०९१३०७०६४	रोहन सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400992131000001
२४५५	२०७८०८१३०११९८	निकेश नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400974272000001
२४५६	२०७७०८१९११७५८	रिदेव बि. क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400961826000001
२४५७	२०७८०७२१०५०४६	शिबन बसेल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400967223000001
२४५८	२०७८०८११०५२१९	सोफिन परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400980039000001
२४५९	२०७८०६१९०६५२९	बिनिसा विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400997019000001
२४६०	२०७७११२७०७५६३	विष्णु कुमारी परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400965169000001
२४६१	२०७८०७१५०९६६९	सायाना बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701401002996000001
२४६२	२०७८०११७०६७२२	इन्द्र बहादुर परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400990382000001
२४६३	२०७८०९१५०१३६५	आयुष बिश्वकर्मा	पुरुष	0		0		
२४६४	२०७७०९०६१९६२१	दानिएल मेयर बि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06201401002375000002
२४६५	२०२६०८१००३८०१	राज कुमार तिलिजा	पुरुष	2128	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2128	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400104287000002
२४६६	२००८१२१००३३५५	गौ माया रन्तिजा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540202281200014
२४६७	२०१७०९२७००७२५	रुपमया पुर्जा	महिला	5320	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540207866100017
२४६८	२०१८१२०५०२६७९	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401010112000001
२४६९	२००८०५२१०२०४४	रविन्द्र गर्वुजा पुन	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06301400714542000002
२४७०	२०५३०५२७०६५०१	तुल माया पुर्जा	महिला	4256	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	4256	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	0220140101010375000001
२४७१	१९९५०५१५०७४६५	गंगबहादुर बुदुजा पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400996888000001
२४७२	२०३००२०५०४७४७	गिन बहादुर फगामी पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540202865700015
२४७३	२००८०८१६०१५८६	टर्न कुमारी शेरचन	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401004127000001
२४७४	२००६०५१०१७०२३	सुनमती बुदुजा पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400996926000001
२४७५	२०४५०९२६०१९५७	लिल कुमारी गर्वुजा राम्जाली	महिला	2660	विधवा	2660	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401016025000001

२४७६	२००५०४०९०४२६७	शेर बहादुर पुन	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701401011629000001
२४७७	२०४२०११००७३७४	गिता पाईजा पुन	महिला	2660	विधवा	2660	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401014613000001
२४७८	१९९८१११४०११६६	हरिकला शेरचन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400583511000001
२४७९	२००८०८१६०१६२८	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	03901401019867000001
२४८०	२०३६०४२१००८९३	टेक देवी पुन	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06301401001087000001
२४८१	२०२४०५१५०५६५७	निल बहादुर गर्बुजा	पुरुष	3990	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	3990	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540202634300019
२४८२	२००१०५१५१२८९१	पदम बहादुर बुदुजा	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400681123000001
२४८३	२०७९०११५०२२९३	इभान खाती	पुरुष	532	दलित बालबालिका	532	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001401015390000001
२४८४	२००००६१५०५७६२	हिमलाल पुन	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400749240000001
२४८५	२००९०११२०५५६३	केश बहादुर पुर्जा	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401015453000001
२४८६	२०७६१०२१११९८४	प्रभास नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401000460000001
२४८७	१९९९०२२००२१९२	पोबी पुन	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540206712100010
२४८८	२०५९०७०९०९७८४	कमल पुन	पुरुष	4256	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	4256	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540204797000010
२४८९	२०७५०४८११३२४	स्नेहा नेपाली	पुरुष	532	दलित बालबालिका	532	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00701400842293000001
२४९०	२०७८०९०७०७४३५	अस्मित विश्वकर्मा	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401015741000001
२४९१	१९९९०९१७०२७६३	बनमती पुन भन्ने अनमती तिलिजा पुन	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02001400577785000001
२४९२	२०७७०८२६१२३५५	नायुरा विश्वकर्मा	महिला	1064	दलित बालबालिका	1064	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401012409000001
२४९३	२००९०१०६०३४४६	देवी पुर्जा	महिला	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401018176000001
२४९४	२०२३१११६००८४७	मितिसा पाईजा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540205654500018
२४९५	२००९०११५१०८१४	नन्द बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540208064400015
२४९६	२००४०६१००५६७४	केश माया फगामी	महिला	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400652335000001
२४९७	२०७८०४०८०९०५९	कविर विश्वकर्मा	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401007103000001
२४९८	२०१९०११३०११६३	कैली दर्जी	महिला	5320	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400992879000001
२४९९	२००९०२०९२८७९	तिरमया पुन	महिला	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401017334000001
२५००	१९९७०४०२०२२३२	गुबानी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540203006400016
२५०१	२०१८१२३०११४७	मतिलाल बुढाथोकी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400578317000002
२५०२	२०७७०८०४१३३२७	अनुप वि क	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401011068000001

२५०३	२०७८०७०१०८४८९	आभाश बुढाथोकी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401000336000001
२५०४	२०१८०३१९०१४६५	डिलमाया पुन	महिला	5320	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	03101401000982000001
२५०५	२००७०७०७०७५३७	बागबिर पाईजा	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400818027000002
२५०६	२०१५०५१७०२१६१	राम देवी पुन	महिला	2660	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2660	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401400908276000002
२५०७	२०४५०५१२०४०२५	कुमारी नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401003839000001
२५०८	१९९५०१२९००७३७	शेरु पुन	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540206720200016
२५०९	२०५०१२१७०५९९३	दिवस पुन	पुरुष	4256	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	4256	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401008886000002
२५१०	२००९०१०१२९९२१	धनमाया गर्बुजा	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400892991000002
२५११	२००८१२१०३९४०९	लिलबहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401000329000001
२५१२	२००४०३०२०६४७८	खम बहादुर गर्बुजा	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540206819500010
२५१३	२००८१२२०११४०७	हुन बहादुर फगामी	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	06301400915184000001
२५१४	२०२७०८०४०१५३३	देउमाया सिर्किनी	महिला	7980	विधवा	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400102981000002
२५१५	२०४७०११००८२५६	पुष्पा पाईजा पुन	महिला	5320	विधवा	5320	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540205295300015
२५१६	२०२८०४२००१८६६	कुमारी क्षेत्री	महिला	4256	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	4256	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201400726259000001
२५१७	२०१८१२०९००९२३	जस बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401000416000001
२५१८	२०४९०८०१०४००८	सिर्जना पुर्जा	महिला	4256	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	4256	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540206294400010
२५१९	२०७८०९११०६६७८	सिओन खाती	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	00401401003525000002
२५२०	२०७८११०६०५९५७	सुप्रिम बि .क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401004183000001
२५२१	२०४८१२०२०२५७४	गम बहादुर पुन	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	प्रभु बैंक लि., Annapurna	1540205643200011
२५२२	२०१८०६२३००४८८	धनकुमारी पुर्जा पुन	महिला	5320	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	09501401001083000001
२५२३	२०७८०३०५०९५४५	दृष्टि बुढाथोकी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401000349000001
२५२४	२०७८०७०३०८५६८	मदन वि क	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	गरिमा विकास बैंक लि., Bhurung Tatopani Branch	02201401006267000001